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SS
incan Belediyesi Zabıta ekipleri ilçe genelinde
market ve fırınlara yönelik kapsamlı bir dene-
tim gerçekleşirdi.  Ekipler, hijyen kuralları,

ürünlerin son kullanma tarihleri ve reyon fiyatlarını
denetledi. Kasa ve reyonda fiyat uyuşmazlığı olup
olmadığını inceledi.  Kurallara uymayan ve eksikleri
bulunan işletmelere uyarılarak cezai işlem uygu-
landı. Sayfa 2’de

Sincan zabıtası
sahada görev başında

YY
enimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar,
DİSK-Genel İş Sendikası Başkanı Remzi Ça-
lışkan’ı makamında ziyaret etti. Başkan Ya-

şar’a ziyaretinde Yenimahalle Belediyesi Başkan Yar-
dımcısı Yaşar Neslihanoğlu ve Genel İş Ankara 2
No’lu Şube Başkanı Turan Tibukoğlu da eşlik etti.
Başkan Yaşar, emeğin en yüce değer olduğu inancıyla
çalışmalarına devam ettiklerini dile getirdi.Sayfa 2’de

“Çalışanların ve halkın
haklarını koruyoruz”

TT
ürkiye'de mutluluğun yolunun aile ve sağlık-
tan geçtiğini düşünenlerin oranı 2020-2024
döneminde ilk sırada yer almaya devam eder-

ken "sevgi"yi mutluluk kaynağı olarak görenlerde
artış oldu. TÜİK son 5 yılda gerçekleştirdiği "Yaşam
Memnuniyeti Araştırması" verilerinden yaptığı der-
lemeye göre, son 5 yılda kişilerin mutluluk kayna-
ğında en yüksek oranı "tüm aile" aldı.     Sayfa 3’te

En çok aile ve sağlık
mutluluk getiriyor

EE
şitlik İçin Kadın Platformu (EŞİK) 17 Şubat
2025’de Medeni Yasa’nın kabul edilmesine iliş-
kin yaptığı açıklamada, “Bugün, medeni haklar,

kazanımlar ve laik toplumsal yaşam açık bir tehlike al-
tında. Kadın erkek eşitliğine inanmadığını ilan eden ve
bunu hükümet politikası haline getiren iktidar, aileyi
koruma bahanesi ile reisli aile modelini yeniden yasal
hale getirmeye çalışıyor.” dedi.                    Sayfa 2’de

“Medeni haklar ve
kazanımlara dokunamazsınız”

DD
enizlerde 1 Eylül’de başlayan
balık avcılığı 15 Nisan’da sona
erecek. Karadeniz’de yeni se-

zon için ağlarını denizlere bırakan ba-
lıkçılar, ‘Vira bismillah’ diyerek tezgah-
ları doldurmaya devam ediyor. Bu yıl
bolca avlanan palamut, sezon sonla-
rında yerini hamsi ve istavrite bıraktı.
Deniz suyu sıcaklıklarının mevsim nor-
mallerinin üzerinde seyretmesiyle ham-

si ve istavrit de azalmaya başladı. Kara-
deniz’de sezonun erken kapanmaya ha-
zırlandığı belirtilirken; tezgahlarda her
gün azalan palamut ve hamsi, yerini
diğer balıklara bırakıyor. 

Ankara’da balık tezgahlarında ham-
si ve istavritin kilosu 300 TL’ye çıkar-
ken; çinekop 350, mezgit 350, levrek
350, çupra 400 TL’den tüketicilerini
bekliyor.  Sayfa 2’de

“Deniz balıklarında sezon erken kapanabilir”

SS
inan Ayber'in “Gitmek” isimli ki-
şisel sergisi, İsmail Altınok Sanat
Merkezi’nde 28 Şubat tarihine

kadar görülebilecek. 
Farklı teknikler ve malzemelerle

hazırladığı eserlerde, gitmek kavramını
güncel toplumsal sorunlarla ilişkilen-
diren Ayber izleyiciyi derin bir düşün-
sel yolculuğa çıkarıyor. Ahlat doğum-
lu olan Ayber’in çocukluğu ve gençliği

bu coğrafyada geçmiş. Lise eğitimi
sonrasında Hacettepe Güzel Sanatlar
Resim Bölümü’nü kazanan sanatçı
aynı üniversitenin Resim dalında da
yüksek lisans eğitimini tamamlamış.
Kısa bir süre öğretmenlik yaptıktan
sonra Ankara Devlet Opera ve Bale-
si’nde sahne ressamlığına başlamış. 33
yıldır da bu görevini sürdürüyor. 

Sayfa 8’de

“Gitmek” düşünsel bir yolculuğa çıkarıyor”

MM
KE Ankaragücü yönetimi önceki akşam oy-
nanan Sakaryaspor karşılaşmasıyla ilgili
açıklamada bulunarak, “Ankaragücü’ne kar-

şı sistematik bir operasyon yürütüldüğü belirtildi.
Açıklamada, “Türk futbolunun karanlık düzeni Anka-
ragücü’nün mücadelesinden neden bu kadar rahatsız?
Kimlerin menfaatine dokunuyoruz? Hangi güçler,
hangi odaklar Ankaragücü’nü sahada doğrayarak saf
dışı bırakmak istiyor?” denildi. Sayfa 7’de

MKE Ankaragücü’nden
TFF ve MHK’ye uyarı!

KK
eçiören Belediyesi Prof. Dr. Tunçalp Özgen Tek-
noloji Merkezi (TEKNOMER) bilim ve teknoloji
meraklısı genç girişimcilerin buluşma noktası

oldu. Ankara Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, Hacettepe
Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Üniversitesi ve Keçiören
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde çalışmalarını
üst seviyeye taşıyan Keçiören Belediyesi TEKNOMER,
gençlerin teknoloji ve bilişim alanındaki projelerini ha-
yata geçirmelerinde etkin rol oynuyor. Kamu ve özel sek-
törün ihtiyaç duyduğu kalifiye insan gücünün yetişti-
rilmesi, teknolojik ürün ve Ar-Ge çalışmalarının artırıl-
ması konusunda TEKNOMER’in attığı yenilikçi adımlar
genç girişimcileri heyecanlandırıyor.

Randevu sistemiyle eşit kullanım
hakkı gözetiliyoR

14-35 yaş arası kullanıcılara hizmet veren TEKNO-
MER, herhangi bir yoğunluğun yaşanmaması ve eşit kul-
lanım hakkının gözetilmesi için randevu sistemiyle çalı-
şıyor. Teknoloji merkezinden faydalanmak isteyen gençler
randevu oluşturarak merkezi ziyaret edebiliyorlar. Randevu
oluşturan kullanıcılar, e-spor etkinliği için günlük 3 saat,
diğer etkinlikler için günlük bir saat kullanım hakkına sahip
oluyor. TEKNOMER’e ilişkin merak edilen tüm sorular
0312 361 10 00 iletişim hattı üzerinden yanıt buluyor.

Üst dÜzey teknolojik
donanımla hizmet veRiyoR

TEKNOMER içinde yer alan eğitim alanları, konferans
salonu, deneyimleme ve mesleki çalışma stüdyoları, ön ku-
luçka merkezi, mentorlük hizmet bürosu ve e-spor faaliyet
alanlarındaki üst düzey teknolojik donanım gençlerden

yoğun ilgi görüyor. E-spordan konferanslara, deneyimleme
stüdyolarından teknolojik kurslara kadar birçok alanda hiz-
met veren TEKNOMER, inovatik çalışmaların gelişmesine
ışık tutuyor.

Teknolojik atılımlarla geleceğine yön vermek isteyen
gençleri desteklemeye devam edeceklerini kaydeden Ke-

çiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, “Ülkemizi,
bilim ve teknoloji alanında gelişmiş ülkeler seviyesine çı-
karmak için Keçiören Belediyesi olarak tüm imkânlarımızı
seferber ediyoruz. Bilim ve teknolojiye ilgi duyan genç
giri- şim- cilerimizin her zaman yanındayız. Tüm gençle-
rimizi TEKNOMER’e bekliyoruz” dedi. (Haber Merkezi)

Gençlerin buluşma noktası TEKNOMER
TEKNOMER, gençlerin teknoloji ve bilişim alanındaki projelerini hayata geçirmelerinde etkin rol oynuyor.

Kamu ve özel sektörün ihtiyaç duyduğu kalifiye insan gücünün yetiştirilmesi, teknolojik ürün ve Ar-Ge çalış-
malarının artırılması konusunda TEKNOMER’in attığı yenilikçi adımlar genç girişimcileri heyecanlandırıyor.

AA
nkara'nın Haymana ilçesinde TIR’ın
devrilmesi sonucu 1 kişi öldü, 1 kişi ya-
ralandı.

Alınan bilgiye göre, Faysal Çevik (34) idare-
sindeki 21 AGN 754 plakalı TIR, Karahoca Ma-
hallesi mevkisinde sürücünün direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonucu devrildi. Yaralanan
sürücü ve araçtaki Muhammed Tuncay (28) am-
bulansla Haymana Devlet Hastanesine kaldırıldı.
Tuncay, müdahaleye rağmen hayatını kaybetti.
TIR’ın Diyarbakır'dan Ankara'nın Polatlı ilçesine
büyükbaş hayvan taşıdığı, kazada hayvanlardan
birinin de yaralandığı öğrenildi.   (AA)

Devrilen TIR’daki 1 kişi
öldü, 1 kişi yaralandı

AA
nkara'da sahte içki sebebiyle 59 kişinin
hayatını kaybettiği, 35 kişinin ise yoğun
bakımda tedavilerinin devam ettiği bil-

dirildi.
Ankara'daki cumhuriyet başsavcılıklarının

sahte içki üreten ve ticaretini yapanlara karşı so-
ruşturmaları sürüyor.

Bu kapsamda Ankara Cumhuriyet Başsav-
cılığı, Ankara Batı ve Polatlı başsavcılıklarınca
"kaçakçılık" ve "olası kastla ölüme sebebiyet
verme" suçlarından başlatılan soruşturma dos-
yalarına, Adli Tıp Kurumunun toksikoloji ra-
porları da eklendi.

Raporlara göre, Ankara'da 59 kişinin sahte
içkiye bağlı olarak yaşamını yitirdiği, 35 kişinin
ise yoğun bakımda tedavisinin sürdüğü belir-
tildi.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca yürü-
tülen soruşturmada 28 şüpheli tutuklandı, 30
kişi de adli kontrolle serbest bırakıldı.       (AA)

Sahte içkiden ölenlerin
sayısı 59'a yükseldi

SS
ağlık Bakan Yardımcısı Şuayıp Birinci, tütün ve tütün ürün-
leriyle mücadelede daha yeni ve daha güçlü bir anlayışla sa-
haya çıkmayı planladıklarını belirterek, "Tütünle mücade-

ledeki yaklaşımlarımızı revize etmek durumundayız." dedi. Birinci,
Bakanlığın tütünle mücadeledeki yeni yol haritasına ilişkin, açık-
lamada bulundu. Türkiye'de tütüne başlama yaşının 13-15'e kadar
düştüğüne dikkati çeken Birinci, sektörün bu ürünlerin kullanım
sıklığını artırmak amacıyla özellikle gençleri özendirmeye yönelik
çalışmalar yaptığına işaret etti. (AA)

Tütünle mücadelede
yeni yol haritası belirliyor

AA
nkara'da girişimci Mehmet Emin Ayaz (66), Altındağ
ilçesinde sahibi olduğu eski konakta başkentin ilk
'Radyo ve İletişim Müzesi'ni kurdu. Radyo, telefon,

telsiz ve çağrı cihazı gibi eski iletişim araçlarının yer aldığı
müze, ilgi gördü.

Mehmet Emin Ayaz, Altındağ'da sahibi olduğu eski ko-
nağı, 'Radyo ve İletişim Müzesi' haline getirdi. Ayaz, önce
seyahatlerinde edindiği eski birkaç radyo ile başladığı kolek-
siyonunu son 2 yılda çoğalttı. Şehir şehir antika pazarlarını
gezen Ayaz, özellikle Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgele-

rinde köylerde kullanılan eski radyo ve iletişim araçlarını top-
ladı. Ayaz, 100'den fazla radyo, telefon, telsiz ve çağrı cihaz-
larından oluşan koleksiyonunu müzede sergilemeye başladı.

Radyo ve İletişim Müzesi, 13 Şubat Dünya Radyo Gü-
nü'nde ziyarete açıldı. Bahçe girişinde eski telefon kulübesi
bulunan 2 katlı müze ilgi görürken, özellikle 100 yıl eskiye
dayanan radyolar, sahra telefonları, kızaklı ve çantalı telefon-
lar beğeni topladı. Ziyaretçileri zamanda yolculuğa çıkaran
müzede geçmişte Rus askerlerinin istihbarat ve haberleşme
amacı ile kullandığı telefon da dikkat çekti. (AA)

Başkent’in ilk radyo müzesine yoğun ilgi

TT
icaret Bakanlığı ekipleri, ramazan ayı ön-
cesinde restoranlara yönelik fiyat dene-
timlerine devam ediyor.

Bakanlık ekipleri, ramazan ayı öncesinde
ülke genelindeki restoran, lokanta ve kafe gibi
yiyecek ve içecek hizmeti sunulan iş yerlerinde
denetim gerçekleştiriyor. Bu kapsamda baş-
kentte bir restoranda denetim yapıldı. Dene-
timde fiyat tarifelerinin, söz konusu iş yerlerinin
giriş kapısının önüne ve hizmet sunulan masa-
ların üstüne, tüketiciler tarafından kolaylıkla gö-
rülebilir ve okunabilir şekilde konulup konul-
madığı incelendi. Ekipler, ürünlerin menü ve
kasa fiyatlarını da karşılaştırdı. Bakanlık ekip-
lerince, fiyat listeleri ile menülerin uyumlu olup
olmadığı ve tüketiciden hizmet bedeli alınıyorsa
bunun menüde açıkça belirtilip belirtilmediği
denetlendi.                                                    (AA)

Ticaret Bakanlığı’ndan
restoranlara fiyat denetimi
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Kitap Vitrini
Notre Dame’ın Kamburu

Victor Hugo (1802-1885):
Fransız edebiyatının en ünlü
yazarlarından biri olan sanatçı,
edebi ününü şiirleri ve oyunları
ile kazandı. Romantik akımın
en tanınmış adları arasında yer
aldı. Toplumsal sorunlar ve po-
litikayla yakından ilgilendi,
1848 ayaklanmalarının ardın-
dan Kurucu Meclis’e katıldı,
daha sonra milletvekilliği yap-
tı.1871’de Paris Komünü’nü
desteklemese de komüncüleri
savundu. 1831 yılında yayımla-
nan romanı Notre Dame’ın
Kamburu klasik edebiyatın şa-
heserleri arasında yer alır.

Türlerin Kökeni
Darwin Türlerin Kökeni

kitabında doğal seçilimin
yanı sıra “en uyumlu olanın
hayatta kalması” ve “ortak
kökenden değişerek türeme”
gibi kavramları tartışsa da bu
fiTürlerin Kökeni’nin asıl
önemi Darwin’in organizma-
lar arasındaki varyasyona
yaptığı vurgu ve bir organiz-
maya etki eden iç ve dış fak-
törleri birbirinden ayırma-
sından kaynaklanır. Güncelli-
ğini yitirmeyen Türlerin Kö-
keni okunması ve kavranması
gereken eserlerin başında gel-
mektedir.

DD
enizlerde 1 Eylül’de başlayan balık avcılığı 15
Nisan’da sona erecek. Karadeniz’de yeni sezon
için ağlarını denizlere bırakan balıkçılar, ‘Vira

bismillah’ diyerek tezgahları doldurmaya devam ediyor.
Bu yıl bolca avlanan palamut, sezon sonlarında yerini
hamsi ve istavrite bıraktı. Deniz suyu sıcaklıklarının
mevsim normallerinin üzerinde seyretmesiyle hamsi ve
istavrit de azalmaya başladı. Karadeniz’de sezonun erken
kapanmaya hazırlandığı belirtilirken; tezgahlarda her gün
azalan palamut ve hamsi, yerini diğer balıklara bırakıyor.
Ankara’da balık tezgahlarında hamsi ve istavritin kilosu
300 TL’ye çıkarken; çinekop 350, mezgit 350, levrek
350, çupra 400 TL’den tüketicilerini bekliyor. 

“FİYATLAR DAHA DA YÜKSELEBİLİR”

Küresel ısınmanın etkilerinin hissedilmeye başlandığı
Karadeniz'de yüzey sıcaklığının yaklaşık 1 derece arttı-
ğını belirten uzmanlar; balık stoklarının azalması, deniz
suyu sıcaklığının artması ile birlikte bazı türlerin daha az
yakalanması, bazı türlerin ise hiç görülmemesi gibi olay-
larla karşı karşıya kalınacağını açıkladı. Bununla birlikte

trol avcılığı denilen yöntemle denizin dibindeki balık ya-
taklarının yok edilmesinin sakıncalı olduğunu belirten uz-
manlar, gelecek yıllarda balık verimliliğinin düşük ola-
cağını öngörüyor. Başkent olarak görüşlerini aldığımız
Balıkçı esnafı Şevket Başeğmez, “Geçen yıl deniz balığı
istediğimiz gibi değildi. Bu yıl özellikle hamsi ve istav-
ritte dalgalanmalar yaşadık. Bir hafta balık bolluğu yaşa-
nırken diğer haftalarda tek kasaya kadar düştük. Şu anda
da deniz balığı azalmaya başladı. Geçen yıl palamutta sı-
kıntı yaşarken bu sezonun başlarında palamut satışlarımız
güzeldi” dedi. Başeğmez, denizlerde yanlış avlanmanın
tüm sezonu etkilediğini belirterek, “Maalesef bazı avcı-
larımız, avlanırken diğer balık türlerine zarar veriyor. Bu
canlıların yaşam ve yumurtlama alanlarını yok ediyorlar.
Ondan sonra da bu yıl balık çıkmıyor diye yakınıyorlar.
Yanlış avlanmanın önüne bir an önce geçilmesi lazım. Ba-
kanlığın bizzat buna el atması lazım. Bu yılı kurtaralım
derken gelecek yıllara zarar veriyoruz. Bu yıl tüketiciler
açısından balık fiyatları pahalı seyrediyor. Tezgahlarda en
ucuz deniz ürünü 250-300 TL’ye satılıyor. Fiyatlar daha
da yükselebilir” ifadelerini kullandı.

“4 KİŞİLİK AİLENİN
BALIK MALİYETİ BİN LİRA”

Her yıl maliyetlerin arttığına değinen Başeğmez,
şöyle devam etti: “Mazot giderleri, işçi giderleri, sigorta
prim borçları ve diğer ödemeler artıyor. Karadeniz’den
çıkan bir hamsi o bölgede 100-150 liradan satılırken An-
kara’ya gelene kadar 300 TL oluyor. Araya yakıt giderleri
ve aracıların komisyonları giriyor. Hem balıkların pahalı
olması hem ülkenin ekonomik şartları hem de denizlerin
sıcaklığı nedeniyle satışlarımız değişkenlik gösteriyor.
Dövizin yükselmesiyle yem ham maddelerinin çoğunun
dışarıya dayalı olmasından dolayı yem fiyatları da çok
yükseldi. Bu da özellikle çiftlik balıklarının maliyetini ar-
tırıyor. Mazot fiyatları neredeyse yüzde 100 arttı. Vatan-
daşın alım gücü de düştü. 4 kişilik bir ailenin balık
maliyeti bin lirayı bulabiliyor. İnşallah alınacak önlemler
ile gelecek yıllarda balık bolluğu eskisine döner. Vatan-
daşımız da ucuz balık yerse biz de mutlu oluruz.” Vatan-
daşların balık fiyatlarına verdikleri tepkileri de anlatan
balıkçı esnafı Başeğmez, şunları aktardı: “Vatandaşlar fi-
yatlar karşısında şaşkın. Dar gelirli ailelerin ilk tercihleri
arasında yer alan hamsi, bu yıl 250 liradan aşağı bir fi-
yattan satılmadı. Bize gelen birçok vatandaş tezgahları iz-
lemekle yetiniyor. Karadeniz’den gelen hamsi ve pala-
mutun kilosu bu yıl 2 katına çıktı. Tek bir levrek ya da
çuprayı alıp 2 kişi olarak tüketen vatandaşlar var. Bizler
de fiyatların neden yüksek olduğunu vatandaşa anlatmaya
çalışıyoruz. Bazıları bize hak verirken bazıları da bizleri
fırsatçı olarak görüyor. Halbuki balıkları pahalı satmak
fırsatçılık olamaz. Ne kadar çok balık satarsak o kadar
çok kazanıyoruz. Balıkların yüksek fiyatlardan tezgah-
larda beklemesinin bize hiçbir faydası yok.”

“Deniz balıklarında
sezon erken kapanabilir”

Karadeniz’de deniz suyu sıcaklıklarının mevsim normallerinin üzerinde seyretmesi,
balık tezgahlarını olumsuz etkiliyor. Sezonun erken kapatılmasına hazırlanılırken,

tezgahlarda her gün azalan palamut ve hamsinin yerini diğer balıklar alıyor.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

EE
şitlik İçin Kadın Platformu (EŞİK) 17 Şubat
2025’de Medeni Yasa’nın kabul edilmesine iliş-
kin değerlendirmelerde bulundu. Açıklamada,

“Eşit yurttaşlığın ve laik toplumsal yaşamın temelini
oluşturan Medeni Yasa, 99 yıl önce bugün kadınların
uzun yıllar verdiği mücadele sonucunda TBMM’de
kabul edildi. Yıllar içinde Türkiye kadın hareketinin mü-
cadelesiyle eşitlikçi felsefesi geliştirilen Medeni Kanun

toplumsal gelişime, kadın haklarına ve eşitlikçi aileye
daha duyarlı hale getirildi. 2002 değişikliği ile aile reis-
liği kalktı, evlilik içinde edinilen malların eşit paylaşımı,
çocuk bakım yükümlülüğü dahil eşit sorumluluk ilkeleri
derinleştirildi.” denildi.

Medeni hakların ve kazanımların tehdit altında oldu-
ğuna değinilen açıklamada şunlar kaydedildi: “Bugün,
medeni haklar, kazanımlar ve laik toplumsal yaşam açık
bir tehlike altında. Kadın erkek eşitliğine inanmadığını
ilan eden ve bunu hükümet politikası haline getiren ikti-

dar, aileyi koruma bahanesi ile reisli aile modelini yeni-
den yasal hale getirmeye çalışıyor. Adalet Bakanı’nın
‘Aile hukukunu sil baştan ele alacağız’ şeklindeki açık-
lamasının ardından Ailenin Korunması ve ve Güçlendi-
rilmesi Vizyon Belgesi ve Türkiye Yüzyılı Yeni Yargı
Reformu Strateji Belgesinin hedefleri de Medeni Kanun
içerisinde yer alan özellikle ‘Aile Hukuku’ alanında
köklü değişiklikler yapılacağına işaret ediyor. Aile ve
Sosyal Hizmetler Bakanlığı bünyesinde kurulan Nüfus
Politikaları Yüksek Kurulu ve Aile Enstitüsü, kadınları
üreme,  aileyi nüfusun çoğalması anlayışı ile sınırlayan
yol haritasını hazırlıyor. Kadının birey olarak görülme-
diği, eşitliğin olmadığı, kadınların, çocukların can gü-
venliğinin olmadığı, okullara sağlıklı gıdanın ulaştırıl-
madığı, kadın istihdamının düştüğü, kadın yoksulluğu-
nun had safhaya ulaştığı, kaynağın eşit bölüştürülmediği,
kreş imkanının olmadığı, esnek çalışma saatleri adı al-
tında kadınların evlere kapatıldığı bir düzende, kadınlar
daha fazla doğurduğunda aile birliğinin korunacağı ve
güçleneceğine toplumu inandırmaya çalışan bir zihni-
yetle karşı karşıyayız.”

Kazanılmış haklara müdahaleler olduğunun belirtil-
diği açıklamada, şöyle denildi: “Boşanma davalarının ta-
rafları yıprattığı bahanesi ile mahkeme temelli aile
arabuluculuğu getirilerek cinsiyetler arası tarihsel, top-
lumsal, ekonomik, politik güç eşitsizliği görmezden ge-
linip kadın ve erkek devlet eliyle aynı masaya oturtul-
maya çalışılıyor. Yoksulluk nafakasına saldırılar sürüyor.
Okula gönderilmeyen, meslek edinmesine ve çalışma-
sına izin verilmeyen, evlilikleri boyunca evine ve eşine
çalışan kadınlar, boşandıkları takdirde derin yoksulluğa
mecbur bırakılmak isteniyor. Evli kadınlar eşitlikçi so-
yadı hakkından yararlanamıyor. Kadınlar Anayasa Mah-
kemesi kararının uygulanmaması suretiyle eşlerinin
soyadını almaya zorlanıyor. Eril iktidar AYM kararını ta-
nımıyor. Medeni haklarımızın gasp edilmesi girişimle-
rine karşı hep birlikte mücadele edelim. Medeni Yasa
medeni hayatın anayasasıdır.”

“Medeni haklar ve kazanımlara dokunamazsınız”
Eşitlik İçin Kadın Platformu (EŞİK) 17 Şubat 2025’de Medeni Yasa’nın kabul edilmesine ilişkin

yaptığı açıklamada, “Bugün, medeni haklar, kazanımlar ve laik toplumsal yaşam açık bir tehlike altında.
Kadın erkek eşitliğine inanmadığını ilan eden ve bunu hükümet politikası haline getiren iktidar, aileyi 

koruma bahanesi ile reisli aile modelini yeniden yasal hale getirmeye çalışıyor.” dedi.

SS
incan Belediyesi Zabıta ekipleri ilçe ge-
nelinde market ve fırınlara yönelik kap-
samlı bir denetim gerçekleşirdi. Ekipler,

hijyen kuralları, ürünlerin son kullanma tarih-
leri ve reyon fiyatlarını denetledi. Kasa ve re-
yonda fiyat uyuşmazlığı olup olmadığını ince-
ledi.  Kurallara uymayan ve eksikleri bulunan
işletmelere uyarılarak cezai işlem uygulandı.

Sincan Belediyesi Zabıta ekipleri  halk
sağlığı ve tüketici haklarının korunması ama-
cıyla denetimlere ara vermeden devam ediyor.
Ekipler ilçede faaliyet gösteren zincir market-
ler ile fırınları mercek altına aldı.

Zabıta ekipleri etiketlerin yönetmeliğe
uygun olup olmadığına baktı. Kasa ve reyon
arasında fiyat uygunluğu denetlendi, indirimli
ürünlerin kasadaki fiyatları incelendi. Bunla-
rın yanında hijyen kuralları ve ürünlerin son
kullanma tarihleri kontrol edilerek vatandaşı
mağdur edebilecek olumsuzluk olup olmadığı
tespit edildi.

Fırınları da denetleyen ekipler, imalatha-
neler başta olmak üzere depolama, sergileme
ve satış noktalarını gezdi. Temizlik- hijyen
koşulları, gramajlar ve ürünlerin son kul-
lanma tarihleri büyük bir dikkatle incelendi.
Hiçbir detayı gözden kaçırmayan zabıta ekip-
leri, işletmelerin ruhsat ve üretim evraklarını
da kontrol etti. Eksiklik tespit edilen işletme-
ler uyarılarak cezai işlem uygulandı.

Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan,
“Zabıta ekiplerimiz her koşulda görev ba-
şında. Ekiplerimiz etiket, son tüketim tarihi,
gramaj ve hijyen gibi konularda gerekli uyarı
ve denetimleri titizlikle sürdürüyor. Her şey
Sincanlı hemşehrilerimizin sağlığı için.” ifa-
delerini kullandı. (Haber Merkezi)

Sincan zabıtası
sahada görev başında

YY
enimahalle Belediye Başkanı Fethi
Yaşar, DİSK-Genel İş Sendikası Baş-
kanı Remzi Çalışkan’ı makamında ziya-

ret etti. Başkan Yaşar’a ziyaretinde Yenima-
halle Belediyesi Başkan Yardımcısı Yaşar Nes-
lihanoğlu ve Genel İş Ankara 2 No’lu Şube
Başkanı Turan Tibukoğlu da eşlik etti.

Emeğin en yüce değer olduğu inancıyla ça-
lışmalarına devam ettiklerini dile getiren Baş-
kan Yaşar, “İyi bir belediye başkanı çalışana
hakkını verendir. Vatandaşa verdiği sözleri tu-
tandır. Yenimahalle Belediyesi olarak maaşları
gününde yatırıyoruz. Bütçemiz doğrultusunda
çalışanımıza güzel bir zam yaptık. Onların
memnuniyeti bizlere mutluluk veriyor. Sizler
de emeğin hakkını koruyorsunuz. Zaten sendi-
kanın kuruluş amacı işçinin hakkını korumak-
tır. Demokrasi bunu gerektirir. Sermaye
olmadan emek, emek olmadan da sermaye
olmaz. Bütçemizi doğru kullanarak hem işçi-
mizi mutlu ettik hem de vatandaşa verdiğimiz
yatırım sözlerini tutuyoruz. Çalışanlarımızın da
halkımızın da haklarını koruyoruz. Tüm bele-
diye başkanlarının emeğe saygı göstermesini
diliyorum.  Belediye başkanı millete verdiği
sözü tutacak, emekçisine verdiği sözü tutacak
ve bunları yapabilmek için de parayı iyi yöne-
tecek. Biz Yenimahalle’de bu doğrultuda çalı-
şıyoruz” dedi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirerek Başkan Yaşar’ın örnek bir belediye baş-
kanı olduğu söyleyen Çalışkan ise, “Çalış-
malarınızla diğer belediye başkanları için güzel
bir örneksiniz. Belediye bütçesini çok iyi bir
şekilde kullanıyorsunuz. Atacağınız her adımı
önceden hesaplayarak atıyorsunuz. Hesabını
bilen bir belediye başkanısınız. Yenimahalle’de
imzaladığımız toplu iş sözleşmesinin ardından
personelinizden bizlere çok teşekkür telefonu
geldi. Onların sevinci bizleri de mutlu ediyor.
Sizlere emekçi arkadaşlarım adına teşekkür
ediyorum” diye konuştu.      (Haber Merkezi)

“Çalışanların ve halkın
haklarını koruyoruz”
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MÜLTECİ ÇOÇUKLARIN OKULLAŞMASI İLE İLGİLİ İZLEME, ARAŞTIRMA, DEĞERLENDİRME
AMAÇLI SAHA ARAŞTIRMASI VE VERİ TOPLAMA HİZMET İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/222244
1-İdarenin
a) Adı : AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI SOSYAL 

YARDIMLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Çukurambar Mahallesi Malcolm X Caddesi No:22 

ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 5344573335 - Dahili 324 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : MÜLTECİ ÇOÇUKLARIN OKULLAŞMASI İLE İLGİLİ İZLEME,
ARAŞTIRMA, DEĞERLENDİRME AMAÇLI SAHA ARAŞTIRMASI VE VERİ TOPLAMA HİZMET İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 11.000 adet anket hizmeti alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer : Adana, Afyonkarahisar, Ankara, Balıkesir, Bursa, Denizli, Erzurum,
Gaziantep, İstanbul, İzmir, Kahramanmaraş, Kayseri, Konya, Mardin, Mersin, Muğla, Ordu, Samsun,
Şanlıurfa, Tekirdağ, Trabzon, Van illeri. (belirtilen 22 ilden her saha çalışması için özel olarak belir-
lenen 15 ilde (ilde yer alan tüm ilçelerde olabilecektir) araştırma yapılacaktır. İdare araştırma yapı-
lacak illeri işin başlama tarihinden en az 15 gün öncesinde yükleniciye bildirecektir. )
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 9(Dokuz) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 

1 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 13.03.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Çukurambar Mahallesi Malcolm X Caddesi No:22 Frit 

Koordinatörlüğü Hizmet Binası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç
kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilir-
ler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri
sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin
sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait yıl sonu bilan-
çosuna ilişkin bilgileri belirtmeyenler, iki önceki yıla ait belgelerdeki bilgileri sunabilirler. Bu belgelerde
yeterlik kriterini sağlayamayanlar ise iki önceki yılın belgelerine ilişkin bilgileri ile üç önceki yıla ilişkin

belgelerindeki bilgileri sunabilirler.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin
%15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin
belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son
iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına ba-
kılır.
Yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait gelir tablosunu sunmayanlar, iki önceki yılın
gelir tablosunu sunabilirler. Bu gelir tablosunun yeterlik kriterini sağlayamaması halinde, iki önceki
yılın ve üç önceki yılın gelir tabloları sunulabilir. Bu durumda, gelir tabloları sunulan yılların parasal
tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
ISO 20252
ISO 9001
ISO/IEC 27001 sertifikası
Kalite yönetim sistem belgesi Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edilen belgelendirme
kuruluşları veya Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal
akreditasyon kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenmesi zo-
runludur. İsteklilerden bu bilgilerin tevsik edilmesinin istenilmesi halinde, söz konusu belgelerin, bu
belgelendirme kuruluşlarının, Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında
yer alan ulusal akreditasyon kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşu olduklarının ve
bu kuruluşlarca düzenlenen belgelerin geçerliliğini sürdürdüğünün, Türk Akreditasyon Kurumundan
alınacak bir yazı ile teyit edilmesi gerekir. İhale tarihi veya bu tarihten önceki bir yıl içinde alınan
teyit yazıları geçerlidir. Ancak, Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edildiği duyurulan bel-
gelendirme kuruluşları tarafından düzenlenen ve TÜRKAK Akreditasyon Markası taşıyan belge ve
sertifikalar için Türk Akreditasyon Kurumundan teyit alınması zorunlu değildir. Bu belgelerin ihale
tarihinde geçerli olması yeterlidir.
İş ortaklıklarından birinin istenilen belgeye ilişkin bilgiyi belirtmesi yeterlidir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel sektörde yapılan Saha araştırma, piyasa araştırma ve anket hizmet alım işleri ayrı
ayrı veya birlikte benzeri iş olarak kabul edilecektir
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2174844

KAMUOYU ARAŞTIRMASI HİZMETİ ALINACAKTIR
AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI SOSYAL YARDIMLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup,
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/333 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:
Özellikleri : Ankara İli, Keçiören İlçesi, Bağlum Mahallesi, 2757 Ada,
7 Parsel, 1. Bodrum Kat, 4 Nolu Bağımsız Bölümde Kayıtlı Mesken Nitelikli Taşınmaz
Satılacaktır. Ana gayrimenkul; 3 Bodrum+Zemin+3 Normal Kattan meydana gelmektedir.
Bağımsız Bölüm Özellikleri;Taşınmaz mesken nitelikli olup, 1. bodrum katta yer almak-
tadır. Taşınmaz, 2. bodrum kattan ve doğu cepheden olan bina girişine göre sol ön ta-
rafta, binaya Tuna Caddesi üzerinden bakıldığında ise sağ ön cephede yer almaktadır.
Güney ve doğu yönlerden çift cepheye sahiptir. Binanın konumlandığı arazinin eğimli
yapısından ötürü söz konusu mesken fiziki durumda güney cepheden yüksek giriş, doğu
cepheden ise 1.normal kat ve ön cephe bir daire konumundadır. Projesine göre; salon,
3 oda, mutfak, banyo, wc ve 1 balkon hacimlerinden meydana gelmekte olup, net 86m2
(brüt 99m2) kullanım alanlıdır.Taşınmazın kuru zeminleri laminat parke kaplı, duvarlar
sıva üzeri boyalı, tavanlar alçı tavan ve kartonpiyerlidir. Islak zeminler seramik, duvarları
tam fayans kaplıdır. Banyoda tavan alçı tavan ve kartonpiyer, wc de ise tavan asma
tavan biçimindedir.Daire dış kapısı çelik, iç kapılar ahşap panel ve pencereler PVC doğ-
ramadır. Mutfak bölümünde dolaplar ahşap doğrama üzeri lake boyalı, tezgahı merme-
rittir. Pencere doğramalarının dış cephelerinde demir ferforje parmaklıklar yer
almaktadır.Balkonu cam balkon sistemiyle kapatılmış vaziyettedir. Banyoda duş teknesi
ve duşakabin ile ayaklı lavabo ve alafranga tuvalet, wc bölümünde ise duvara monte la-
vabo ve alaturka tuvalet yer almaktadır.Isınma sistemi doğalgaz kombidir. Kombi ve pe-
tekler takılı vaziyettedir.Keşif günü itibariyle mesken olarak kullanılmaktadır. (Taşınmazın
geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi : Hisar Mah. Yabangülü. Sok. Hüseyin Apt. No:2/4, 

Keçiören / ANKARA
Yüzölçümü : 731 m2 Arsa Payı : 37/731
İmar Durumu :Taşınmazın Keçiören Belediyesi 1/1000 ölçekli Uygu-
lama İmar Planı kapsamında kaldığı, konut parseli, ayrık nizam, 4 kat, TAKS: 0.40 KAKS:
1.60 ön bahçe mesafesi 5m, yan bahçe mesafesi 3m olarak yapılaşma koşulları belir-
lendiği tespit edilmiştir.
Kıymeti : 1.850.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/08/2025 - 10:02

Bitiş Tarih ve Saati : 13/08/2025 - 10:02
2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 03/09/2025 - 10:02

Bitiş Tarih ve Saati : 10/09/2025 - 10:02
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2174285

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2023/333 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

OO
DTÜ Mezunları Derneği’nin her yıl farklı tema ile
gerçekleştirdiği ve bu yıl dördüncüsünü düzenlediği
fotoğraf yarışmasında dereceye giren 26 fotoğraftan

oluşan “Doğa’nın Çığlığı” sergisi Mamak’ta açıldı. Sergi 22
Şubat Cumartesi gününe kadar ziyaretçilerine açık olacak.

Doğa tahribatına dikkat çekmek amacıyla ODTÜ Mezun-
ları Derneği'nin düzenlediği “Doğanın Çığlığı” sergisi açıldı.
Mamak Belediyesi’nin ev sahipliğinde Musiki Muallim Mek-
tebi Sergi Salonu’nda gerçekleşen sergiye Mamak Belediye
Başkanı Veli Gündüz Şahin, ODTÜ Mezunları Derneği’nin
yönetim kurulu üyeleri, sanatçılar ve çok sayıda davetli ka-
tıldı.

Doğanın Korunmasına DiKKat ÇeKiyor

ODTÜ Mezunları Derneği tarafından düzenlenen 4’üncü
Fotoğraf Yarışması kapsamında hazırlanan "Doğanın Çığlığı"
sergisi, doğanın tahribatına dikkat çekmek amacıyla sanatse-
verlerle buluştu. ODTÜ Ormanı, bozkır ve Eymir Gölü’nden
çekilen karelerin yer aldığı sergi, doğanın karşı karşıya ol-
duğu tehditleri gözler önüne seriyor. 15-22 Şubat tarihleri ara-
sında ziyaret edilebilecek olan etkinlik, doğaya verilen
zararları sanat aracılığıyla anlatmayı hedefliyor. Çevre bilin-
cinin artırılması ve doğal alanların korunmasına yönelik far-
kındalık oluşturmak için düzenlenen sergi, özellikle ekolojik
dengenin bozulması, betonlaşma ve iklim değişikliği gibi ko-

nulara vurgu yapıyor.  Sergide, doğal yaşam alanlarının insan
müdahalesiyle nasıl tahrip edildiği, sanatsal bir bakış açısıyla
gözler önüne seriliyor. 

Özellikle kentsel dönüşüm, ormansızlaşma ve su kaynak-
larının kirlenmesi gibi sorunlara dair çarpıcı fotoğrafların yer
alacağı sergide, doğanın içinde bulunduğu durumun anlatıl-
ması hedefleniyor. Sanatseverler, sergide doğanın çığlığını
hissederken aynı zamanda çevreyi koruma adına yapılabile-
cekler üzerine düşünme fırsatı bulacak.       (Haber Merkezi)

Doğa’nın çığlığı sergilendi
ODTÜ Mezunları Derneği tarafından düzenlenen 4’üncü Fotoğraf Yarışması kapsa-
mında hazırlanan "Doğanın Çığlığı" sergisi, doğanın tahribatına dikkat çekmek ama-

cıyla sanatseverlerle buluştu. ODTÜ Ormanı, bozkır ve Eymir Gölü’nden çekilen
karelerin yer aldığı sergi, doğanın karşı karşıya olduğu tehditleri gözler önüne seriyor.

TT
ürkiye'de mutluluğun yolunun aile ve sağlıktan geç-
tiğini düşünenlerin oranı 2020-2024 döneminde ilk
sırada yer almaya devam ederken "sevgi"yi mutluluk

kaynağı olarak görenlerde artış oldu.
Türkiye İstatistik Kurumunun (TÜİK) son 5 yılda ger-

çekleştirdiği "Yaşam Memnuniyeti Araştırması" verilerin-
den yaptığı derlemeye göre, son 5 yılda kişilerin mutluluk
kaynağında en yüksek oranı "tüm aile" aldı.

Mutluluk kaynağı olarak ailelerini gösterenlerin oranı
2020'de yüzde 69,7 iken 2024'te yüzde 72,9'a çıktı. Söz ko-
nusu oran bu dönemde dalgalı bir seyir izlese de en çok
mutluluk kaynağı olmaya devam etti.

Söz konusu dönemde mutluluk kaynağı olarak sevgiyi
görenlerin oranında artış gözlendi. 2020'de yüzde 12,8 olan
oran geçen yıl 14,4'e çıktı.

Araştırmaya katılanlar içinde mutluluk kaynağı olarak
anne ve babayı, eşini, çocuklarını ve torunlarını gösteren-
lerin oranında düşüş oldu. Söz konusu dönemde eşlerini

mutluluk kaynağı olarak görenlerin oranı yüzde 3,5'ten
yüzde 3,4'e gerildi.

Aynı dönemde mutluluk kaynağı olarak çocuklarını gös-
terenlerin oranı yüzde 15'ten 13,2'ye, anne ve babalarını
gösterenlerin oranı yüzde 3,6'dan 3'e, torunlarını gösteren-
lerin oranı da yüzde 2,2'den 1,9'a düştü.

Kendisini mutluluk kaynağı olarak görenlerin oranı ise
değişmeyerek yüzde 4,2 oldu. Mutluluk kaynağı olan de-
ğerlere bakıldığında ise sağlık ve sevgi ön plana çıktı. 2020-
2024 döneminde sağlığı mutluluk kaynağı olarak görenlerin
oranı yüzde 70,9'dan 68,3'e geriledi. Düşüşe rağmen en çok
seçilen değer sağlık oldu.

Bu değeri sevgi izledi. Sevgiyi tercih edenlerin oranında
artış oldu. Söz konusu oran yüzde 12,8'den 14,4'e çıktı.
Mutluluğu parada bulanlar yüzde 4,6'dan 6,4'e, başarıda bu-
lanlar yüzde 8,8'den 8,9'a yükseldi.

İşinde mutluluğu bulanların oranı ise düştü. Bu oran
yüzde 2,3'ten 1,8'e geriledi. (AA)

En çok aile ve sağlık mutluluk getiriyor
TÜİK'in "Yaşam Memnuniyeti Araştırması"na göre, Türkiye'de son 5 yılda, her 4 kişiden 3'ü

mutluluk kaynağı olarak "aileleri"ni gösterirken "sağlık" yine en üst mutluluk değeri oldu.
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7 Kalem Klima - Buji Kısmı yedek Parça Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN : 2025/194091 
1-İdarenin
a) Adı : EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ARAÇ BAKIM ONARIM 

DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Hacı Bayram Mah. Sanayi Cad. Ulus İşhanı Sitesi A 

Blok No:2 06050 ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123840153 - 3123840158
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 7 Kalem Klima - Buji Kısmı yedek Parça Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : Araçlar İçin; 7 Kalem Klima -Buji Kısmı Yedek Parça
Alımı. - Mal Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer : EGO Genel Müdürlüğü Araç Bakım Onarım Dairesi
Başkanlığı Stok ve Ambarlar Şube Müdürlüğü Yedek Parça Ambarı Mehmet Akif Ersoy
Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 133 - 06200 Macunköy Yenimahalle / ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip kısmi teslimat
yapılabilir. Ancak malın tamamı yüklenici tarafından 90(Doksan) takvim günü içerisinde
idareye teslim edecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme İmzalanmasına Müteakip 1 Takvim Günü
İçerisinde İşe Başlanır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 17.03.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : EGO Macunköy Merkez Atölye Şube Müdürlüğü İhale
Odası. Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile tek-
nik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2174580

KLİMA - BUJİ KISMI YEDEK
PARÇA SATIN ALINACAKTIR

EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ARAÇ BAKIM ONARIM
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Avrupa’da “sağ” neden
güçleniyor?.. (III)

Önceki yazılarımızda Biden’ın başkanlığı
döneminde ABD ve Avrupa’nın Rusya’yı çev-
releme politikasına değinmiş ve Rusya’ya uygu-
lanan yaptırımların yol açtığı sıkıntıların çalışan
kesimleri bu politikaya karşı çıkan “aşırı sağ”
partiler etrafında birleştirdiğini söylemiştik...

Trump ve ekibi, Avrupa’nın eski “düzen par-
tilerine” karşı bu partilerle bir ittifaka yönelmiş-
lerdir...

Bu ittifak, en açık bir biçimde ABD Başkan
Yardımcısı JD Vance’in, Almanya'daki seçim-
lerden hemen önce geçtiğimiz günlerde Mü-
nih'te yapılan Güvenlik Konferansı sırasında
yaptığı açıklama ile açığa çıkmıştır.

***
Vance, bu açıklamasında sosyal demokrat,

Hristiyan Demokrat ve “Yeşiller” gibi “düzen
partileri” tarafından ortaya atılan “Rusya ve
Çin’i savunan Afd’nin Avrupa’daki ifade özgür-
lüğünü tehdit  ettiği” iddialarını reddetmiş, Av-
rupa’daki ifade özgürlüğünün, AfD, Rusya, Çin
veya başka bir dış aktör tarafından değil “içeri-
deki mevcut hükümetler” döneminde geriye git-
tiğini savunmuştu...

Almanya Başbakanı Olaf Scholz, X'ten yap-
tığı paylaşımda,bu sözlere karşı çıkarak "ABD
Başkan Yardımcısı Vance'ın Münih Güvenlik
Konferansı'nda söylediklerini kesinlikle redde-
diyorum" demiş...

Norveç Başbakanı Jonas Gahr Store, konfe-
ransta bir konuşma yaparak Vance’ın yaklaşı-
mına tepki göstermişti...

Fransa Dışişleri Bakanı Jean-Noel Barrot da
şu sözlerle kervana katılmıştı:

“İfade özgürlüğü Avrupa’da güvence altında.
Kimse bizim modelimizi benimsemek zorunda
değil. Ancak kimse bize kendi modelini dayata-
maz.”

***
Hiç kuşkusuz, bu tartışmada Vance’in sözle-

rinden memnun olanlar da vardı...
Trump ile bir telefon görüşmesi yapan ve

önümüzdeki günlerde Ukrayna Savaşını sona er-
dirmek için ABD yetkilileri ile bir görüşme ya-
pacağını duyuran Putin bunlar arasındaydı...

Ancak Putin’in tersine, Trump’ın Ukrayna
savaşını bir an önce bitirme çabalarının Çin’i
“çevreleme” siyaseti ile ilgili olduğunu gören
Çin Dışişleri Bakanı Vang Yi, Münih Konferan-
sında yaptığı konuşmada ABD’ye şu sözlerle
meydan okudu:

“Eğer ABD Çin’i bastırma ve çevreleme eği-
liminde olursa buna karşılık vermekten başka
seçeneğimiz kalmaz. Bu durumda Çin’in ege-
menliğini, ulusal onurunu ve meşru kalkınma
hakkını kararlılıkla savunur, ABD’nin tek taraflı
zorba eylemlerine karşı koyarız.”

***
Bu gelişmeler sonunda konferansta iki cephe

oluştu: 
Bir yanda Almanya’daki Afd gibi Ukrayna

Savaşına karşı çıkan partileri destekleyen Trump
ekibi ve Rusya yönetimi; diğer tarafta Trump’ın
NATO ve Ukrayna savaşı politikalarından endi-
şelenen Avrupa’nın mevcut hükümetleri ile
Çin...

Böylece Çin ile Rusya arasında Ukrayna sa-
vaşının başlamasından bu yana güçlenen ittifak
ilk kez ciddi bir yara aldı!

***
Bu gelişmeler olurken ABD Ulusal Güvenlik

Danışmanı Michael Waltz, bir televizyon kana-
lında yaptığı konuşmada Trump’ın Ukrayna’dan
talep ettiği değerli madenlerle ilgili olarak,
“Amerikan halkı bu savaşa yatırdıkları milyar-
larca doların bir şekilde geri ödenmesini hak
ediyor. Amerikan halkını gelecekteki yatırımlar
konusunda daha rahat ettirecek başka hiçbir şey
düşünemiyorum.” dedi... 

Trump’ın savaşı bitirme ve Ukrayna’nın
“yeraltı kaynaklarına çökme” konusundaki ka-
rarlı tutumundan ürken Ukrayna başkanı Ze-
lensky, bu tehdit karşısında Avrupa’yı “yem-
leyerek” ABD’yi dizginleme çabası içine girdi...

Ukrayna Başbakanı Denis Şmihal de, ülke-
sinin AB'nin hayatta kalmasını sağlayacak kritik
öneme sahip uranyum, lityum ve diğer mineral
kaynaklarına sahip olduğunu, AB yetkililerinin
ve Avrupalı şirketlerin çekingen davranmayı bı-
rakıp erken davranmaları halinde bu zenginlik-
ten ‘yüz milyarlarca dolarlık’ pay alabile-
ceklerini söyleyerek Zelensky’ye destek verdi.

***
Avrupalı hükümetler, bu mesajı almış ve

pastadan hisselerine düşeni kapmak için hazır-
lıklara başlamış görünüyorlar...

Özellikle Ukrayna’ya asker gönderme yan-
lısı olan İngiltere, bu fırsattan yararlanma çabası
içinde...

Nitekim, İngiltere Başbakanı Keir Starmer
Zelensky’nin çağrısının ardından yaptığı açıkla-
mada, gerektiği takdirde İngiliz birliklerini Uk-
rayna'da konuşlandırmaya hazır olduğunu açık-
ladı.

***
Bu gelişmeler, Ukrayna’daki gibi “işbirlikçi”

hükümetlerin ülkelerini sürükledikleri felaketle-
rin ne denli acı sonuçlar doğuracağını tüm dün-
yaya gösteriyor...

Ancak Ukrayna’nın “değerli madenlerini
yağmalama” hayali Avrupa’daki “düzen partile-
rinin” yıpranma sürecini hızlandırabilir...

Çünkü bu tür paylaşım kavgaları genellikle
getirdiğinden fazlasını götürür!  

(Devam edecek)

Ertan Günçiner

BAŞKENTTEN BAKIŞ

Makbule AKGÜL

CC
HP Parti Sözcüsü Deniz Yücel, MYK toplantısını ardından top-
lantının gündemine ilişkin basın açıklaması yaptı.  Yücel, şun-
ları söyledi: “İktidarda kalma hırsının, koltuk sevdasının, sonu

gelmeyen zenginleşme isteğinin, topluma nasıl zarar verdiğini fiili ola-
rak yaşadığımız bir dönemdeyiz. AKP iktidarı, çok uzun zaman önce
halktan koptu. Parmağındaki alyansıyla siyasete başlayanlara, bugün
saraylar yetmiyor. Simit, çay hesabı yapanlar zırhlı koruma araçları için
ayrı uçak kaldırıyorlar. Üstelik böyle bir savurganlık ve israf düzenini,
‘İtibardan tasarruf olmaz’ diye pazarlama şımarıklığı içindeler. ‘Ka-
muda tasarruf’ diyenler, vatandaştan sabır isteyenler toplumun gerçek-
lerine çoktan yüz çevirdi. Milyonlar hızla yoksullaşıyor, çok küçük bir
kesim ise hızla zenginleşiyor. Ekonomik olarak günden güne daha
büyük sorunlarla baş etmek zorunda olan emekliler, maaşı daha cebine
girmeden buharlaşıp giden asgari ücretliler, siftah yapmadan dükkân
kapatan esnaf, tarlayı sürmek için traktörüne benzin alamayan çiftçi ve
her türlü hakkı ve kazanımı tırpanlanan işçiler, AKP’nin zerre umu-
runda değil. Bundan 10 gün önce, Ulusal İstihdam Stratejisi Tanıtım
Toplantısı’nda, ‘Herkesin kendini güvende ve emniyette hissettiği mü-
reffeh bir Türkiye, bizim öncelikli gündemimiz oldu’ diyen Cumhur-
başkanı Erdoğan, görüyoruz ki bu sözlerini pek çabuk unuttu. Gazi-
antep’te işverenin düşük zam teklifini kabul etmeyen yaklaşık 2 bin
tekstil işçisi, geçtiğimiz haftadan beri iş bırakma eyleminde. İşçilerin
eyleminin hemen ardından Gaziantep Valiliği, 15 gün süreyle il sınırları
içerisindeki her türlü etkinlik ve eylemi yasakladı. Acaba Cumhurbaş-
kanı’nın çizdiği bu müreffeh Türkiye portresinin, bu pembe tablonun
içerisinde geçtiğimiz hafta Gaziantep’te, hakları olanı almak için iş bı-
rakan 2 bin tekstil işçine yer yok mu? Devletin valisi, anayasal hakları
yasaklama cesaretini, bu fabrikaların AKP’li bir milletvekiline ait ol-
masından mı alıyor? Üstelik vali bu yasağı getirirken ‘organize sanayi
bölgeleri dâhil’ ibaresiyle getiriyor. Yani adrese teslim ihalelerinin yanı
sıra, bir de adrese teslim yasakları var.”

“İŞÇİLERİN EKMEĞİNE GÖZ DİKİLDİ”

Yücel konuşmasını şöyle sürdürdü: “Bakın, Ankara Nallıhan’da
faaliyet gösteren Çayırhan Termik Santrali ve Maden Ocağı, kamu ta-
rafından işletiliyor ve yüksek karla çalışıyor. Çayırhan Termik Sant-
rali’nde çalışan toplam işçi sayısı 2 binin üzerinde. Kamu eliyle işletilen
bu yüksek karlı işletmeyi özelleştirmenin kamuya da orada çalışan iş-
çiye de hiçbir faydası yok. Peki, kime faydası var? Sadece ve sadece,
o ihaleyi üç kuruşa alan maden şirketine ve patronlarına. Kamunun
elindeki bu yüksek karlı işletmeyi özelleştirmek, kamuya zarar verir.
İşçilerin gelecek kaygısını, işten çıkarılma riskini beraberinde getirir.
Bu özelleştirme, işçinin üretim baskısı altında ezilmesi demektir. Dün-
yanın en zor ve en tehlikeli işini yapan maden işçilerinin ölümlerini,
‘Bu işin fıtratında var’ diyerek geçiştirenler, şimdi de maden işçilerinin
ekmeğine göz dikmiştir. Bizim tarafımız net. CHP olarak bu ülkede ça-
lışan, haklarını almak için direnen işçilerimizin yanlarındayız.”

“AKP, halkın gerçek gündemi konuşulmasın diye elinden geleni
yapıyor.” diyen Yücel konuşmasında şu ifadeleri kullandı: “Halk yok-
sulluktan şikâyet etmesin, vatandaş derdini anlatmasın istiyorlar. Ancak
vatandaşın dayanacak gücü kalmadı. Birleşik Metal İş Sendikası Sınıf
Araştırmaları Merkezi (BİSAM) tarafından yapılan açıklamaya göre,
dört kişilik bir ailenin sağlıklı ve dengeli beslenmesi için aylık yapması
gereken harcama tutarı Ocak 2025 için 22 bin 75 lira. Yani bir asgari
ücretli, ailesinin sağlıklı ve dengeli beslenmesini istiyorsa bütün maa-
şını gıda için harcamak zorunda. Diğer tüketim harcamaları da ekle-
nince ortaya çıkan rakam, üç asgari ücretin de üzerinde. Tam 76 bin
358 lira. Açlık sınırının 22 bin 75 lira, yoksulluk sınırının 76 bin 358
lira olduğu bir ülkede, geçim sıkıntısı konuşulmayacak da ne konuşu-
lacak? İşçiye, emekliye, emekçiye hedef enflasyonun bile altında zam
verenler, bunların konuşulmasını istemiyorlar. Hoş, hedef enflasyonu
dahi tutturmayı beceremediler. Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan,
2025 yılın ilk enflasyon raporu sunumunu, şubatın ilk haftasında yaptı.
Karahan, 2025 yıl sonu enflasyon tahminini, yüzde 21’den yüzde 24’e
yükselttiklerini duyurdu. Bu açıklamayla enflasyonda tek hane hedefi,
bir kez daha ertelenmiş oldu. İşin açığı, AKP iktidarından kimsenin
böyle bir beklentisi de yok. Ama her zaman olduğu gibi, kendilerinin
bile inanmadığı büyük büyük cümleler kuruyorlar. Ellerinin altında
olan TÜİK işe yaramadı. Verilerle o kadar oynamalarına rağmen en-
flasyon tahminleri yine tutmadı. İşte ekonomideki bu iş bilmez anlayış,
asgari ücretliye ve emekliye yaptığı üç kuruşluk artışa ‘zam’ demeye
utanmadı. Ekonomik hedeflerini sürekli revize ederek başarısızlıklarını
örtmeye çalışanlar, asgari ücretliyi açlığa, emekliyi sefalete, memuru
yoksulluğa mahkûm etti.”

“ELBETTE ŞAŞIRMADIK”

Yücel konuşmasına şöyle devam etti: “İstanbul Büyükşehir Bele-
diye (İBB) Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu’na daha kürsüden in-
meden başlatılan jet soruşturmadan sonra, iddianamenin de jet hızıyla
hazırlanmasına elbette şaşırmadık. Hiçbir suç unsuru bulunmayan o
konuşmadan suç çıkarmak ancak ve ancak acizlerin ve korkakların ya-
pacağı bir iştir. Sayın Erdoğan, halkın oylarıyla seçilmiş belediye baş-
kanımıza, artık öyle aba altından falan değil, açıktan yargı sopasını
göstermesi yetmemiş olacak ki hızını alamamış ve partisinin İstanbul
Kongresi’nde Sayın İmamoğlu’nu kastederek ‘Bizim hizmetlerimizin
ulaştığı yere senin hayallerin bile yetişemez Ekrem’ demiş. Koskoca
Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin Cumhurbaşkanı, işi gücü bırakmış
nelerle uğraşıyor. ‘Koskoca’ diyorum çünkü o koltuk koskocaman bir
koltuk. O koltuk, o makam Mustafa Kemal Atatürk’ün koltuğu. Bir
Cumhurbaşkanının işi gücü bırakıp bir belediye başkanıyla bu kadar
uğraşması, ismini bu kadar ağzından düşürmemesi ancak ve ancak
ondan ne kadar çok çekindiğiyle açıklanabilir. Sayın İmamoğlu’na İs-
tanbul’da katıldığı ‘Yargının Siyasallaşması’ konulu panelde yaptığı
konuşma devam ederken daha kürsüden inmeden hukuk ve siyaset ta-
rihinde eşi ve benzeri görülmemiş bir şekilde başlatılan jet soruşturma
ve ardından düzenlenen jet iddianamenin daha dumanı tüterken Sayın
İmamoğlu’nun CHP’li belediyelerin dosyalarında, özel olarak görev-
lendirilen bilirkişiyle ilgili açıklaması nedeniyle de jet hızıyla soruş-
turma açılmıştı. İşte bugün de o jet hızıyla açılan soruşturmanın jet
hızıyla hazırlanan iddianamesiyle, Sayın Ekrem İmamoğlu’nun iki yıl-
dan dört yıla kadar hapis cezasıyla cezalandırılması ve kendisine siyasi
yasak getirilmesi talep edildi. Buradan Sayın Erdoğan’a ve AK Parti
yönetimine sesleniyorum: Ne içi boş siyasi soruşturmalarla ne mesnet-
siz davalarla ne de hukuksuz yargı süreçleriyle gidişinizi engelleyebi-
lirsiniz. Bundan bin 500 yıl önce, Romalı düşünür Aurelius Augustinus
tarafından ‘Adalet olmayınca devlet büyük bir çeteden başka nedir’
diye sorulan soruyu, 2025 Türkiye’sinde hâlâ sormak zorunda kalıyor-
sak bu ülkede hukuktan ve adaletten söz etmemiz mümkün değildir.”

“Bu ülkede hukuktan ve adaletten
söz etmemiz mümkün değildir”

CHP Sözcüsü Deniz Yücel, “Bugün jet hızıyla
açılan soruşturmanın jet hızıyla hazırlanan id-
dianamesiyle Sayın Ekrem İmamoğlu’nun iki

yıldan dört yıla kadar hapis cezasıyla cezalan-
dırılması ve kendisine siyasi yasak getirilmesi
talep edildi. Buradan Sayın Erdoğan’a ve AK
Parti yönetimine sesleniyorum: Ne içi boş si-

yasi soruşturmalarla ne mesnetsiz davalarla ne
de hukuksuz yargı süreçleriyle gidişinizi engel-
leyebilirsiniz. Bu ülkede hukuktan ve adaletten

söz etmemiz mümkün değildir” dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

NN
ükleer Karşıtı Platform yaptığı açıkla-
mada, “Yıllardır kamuoyu, yaşam savu-
nucuları, bilim insanları, meslek odaları,

dernekler, kuruluşlar ve içinde NKP gibi yapıların
da olduğu oluşumlar, nükleer santrallerin riskle-
rinden ve oluşturduğu tehditlerden doğabilecek
felaketlere dikkat çekiyor. Bu doğrultuda müca-
dele veren kesimlerin son yıllarda nükleer tehdit-
lerin daha öne çıktığına işaret etmeleri mesnetsiz
bir iddia olmaktan öteye çoktan geçmiş durumda.
İnsanlık fillerin tepişmesinden doğacak akıl almaz
zararlar ve tahribatlara katlanmak zorunda değil-
dir.” dedi.

Açıklamada, son Çernobil saldırısına değini-
lerek, şöyle denildi: “Bir taraftan Ortadoğu, diğer
taraftan kuzeyimizdeki çatışmalı ortamların kont-
rolden çıkma olasılığının azımsanmaması gerek-
tiği gerçeği ile birlikte, Akkuyu ve olası Sinop
nükleer tesislerinin de birer hedef olma riski ve
tehdidi açıktır. 

Bu risklerin diğerlerinden en önemli farkı
kontrol edilemez olması, sonuçlarının yıllarca
geçmemesi ve sinsi olmasıdır. Geçtiğimiz yıl
ağustos ayında Zaporija nükleer tesisine yönelik

dron saldırısından sonra dün de Çernobil Nükleer
tesisinin 1986 yılında zarar gören ve devre dışı bı-
rakılan 4. reaktörünün çelik koruma zırhına bir
dron saldırısı gerçekleşmiştir. 

Rusya ve Ukrayna her iki saldırıda da birbir-
lerini suçlamaktadır. Yaşam savunucuları kimin
ya da kimlerin saldırılarda parmağı olduğundan
daha fazla nükleer santralların risk ve tehdit olarak
barındırdığı potansiyele dikkat çekmektedir. Biz-
ler Nükleer Karşıtı Platform bileşenleri olarak,
dünya kamuoyunu sonumuzu getirme potansiye-
lin sahip bu riske karşı hep birlikte mücadele et-
meye çağırıyoruz.”

Nükleerin riskler taşıdığına dikkat çekilen
açıklamada, “Karbon salımı olmayan sonsuz ener-
ji kaynağı olarak lanse edilmeye çalışılan nükleer
enerji yalanlarına inanılmamalıdır. Nükleer sant-
rallara yapılacak yatırımların çok daha az bir kıs-
mıyla enerji dönüşüm teknolojilerinin ekonomik,
ekolojik ve daha uzun süre kullanımına yönelik
araştırma geliştirme programlarına ayrılacak kay-
naklar insanlığın uzun vadeli ihtiyaçlarına çözüm
getirebilir.

Nükleer ekonomik değildir, ekolojik değildir,
yerel değildir ve risksiz de değildir. Aksi bütün
söylemler kandırmacadır.” denildi.

NKP: Nükleer santral risklerine dikkat!
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TT
ürkiye Gençlik Kulüpleri Konfederasyonunun
(GENÇKONFED) anketine göre, gençlerin yüzde
30'u yapay zeka teknolojisi ve dijital içeriklerin,

iş, eğitim ve kariyer planlamasında kendilerine yardımcı
olacağını düşünüyor. 

GENÇKONFED Genel Başkanı Bilal Okudan, yap-
tığı açıklamada, 2024 yılında gençlerin gündemine dair
en önemli konuları belirlemek için Türkiye genelinde 18-
25 yaş aralığındaki 4 bin katılımcıyla anket yaptıklarını
belirtti. Okudan, ankette "eğitim ve kariyer", "sosyal
medya ve dijital dünya", "sağlıklı yaşam, spor ve estetik",
"sosyal ve politik konular" ile "yapay zeka ve teknoloji"
konularının yer aldığını ifade etti.

Anketin gençlerin düşünce ve endişelerinin belirlen-
mesi, ihtiyaçlarının karşılanması ve ilgili politikaların
geliştirilmesi açısından önemli veriler sunduğunu söyle-
yen Okudan, "Gençlerin seslerini duyurmak ve onların
toplumda daha aktif rol almalarını sağlamak amacıyla
bu anket çalışması bizim için çok önemli bir değere sa-
hiptir." dedi.

Araştırmanın, katılımcıların karşılaştıkları zorluk ve
fırsatların daha iyi anlaşılmasına yardımcı olacağını be-
lirten Okudan, gençlerin gündemindeki konuları derin-
lemesine inceleyerek, onların beklenti ve ihtiyaçlarını
daha iyi karşılayacak stratejiler geliştirmenin hedeflen-
diğini ifade etti.

Ankete ilişkin detayları paylaşan Okudan, yapay ze-
kanın gelecekteki etkileri, bu alanda kariyer fırsatları ve
teknolojik gelişmeler hakkında bilgi edinmenin gençler
için oldukça önemli olduğunu kaydetti.

Gençlerin bu gelişmeleri fırsat olarak gördüğünü

ifade eden Okudan, "Gençlerin büyük bir kısmı, yapay
zeka teknolojisi ve dijital içeriklerin iş, eğitim ve kariyer
planlamalarında kendilerine yardımcı olacağını düşünü-
yor. Aynı zamanda bu alanlarda sosyalleştiklerini, eğlen-
diklerini ve bilgi edindiklerini ifade ediyorlar. Yapay
zeka ve dijital içerikler, ankette yüzde 30'luk oranla en
çok tercih edilen seçenek oldu." diye konuştu.

Eğitim kariyeri ve planlamaları sorusuna ise yüzde
21'lik bir katılım oranı olduğunu aktaran Okudan, şöyle
devam etti: “Bu oranda da gençler geleceğe dönük sı-
navlar, üniversiteye girip girmeme konusundaki endişe-
lerini, üniversiteyi bitirdikten sonraki endişelerini dile
getirdi. Diğeri ise sosyal ve politik konulara bakışları.
Burada da gençlerimiz eğitim konuları olsun, adalet ko-
nuları olsun, toplumsal eşitlik olsun, çevre olsun, deprem
konusu, yangınlar konusu bunlara da olan ilgi ve alaka-
larını yüzde 13'lük bir oranla bize göstermiş oldu. Sağ-
lıklı yaşam, spor ve estetik konumuzda yüzde 14'lük bir
oranla fiziksel ve mental sağlık, spor, sağlıklı yaşam tarz-
ları ve estetik konularının gençlerin gündeminde önemli
bir yer tuttuğunu göstermiştir. Son olarak da sosyal
medya ve dijital dünyayla alakalı sorduğumuz anket so-
rumuza ise gençlerimizin yüzde 22'lik bir kısmı burada
sosyalleştirdiklerini, bilgi becerilerini geliştirdiklerini ve
kariyer planlamalarına sosyal mecrada ulaşmak istedik-
lerini belirtmiş oldu.” (AA)

GENÇKONFED'in 18-25 yaş aralığındaki 4 bin katılımcıyla yaptığı ankete göre, gençlerin yüzde 30'u 
yapay zeka ve dijital içeriklerin iş, eğitim ve kariyer planlamalarında kendilerine yardımcı olacağını düşünüyor.

TT
ürkiye Hazır Beton Birliği (THBB), her ay merakla beklenen in-
şaat ile bağlantılı imalat ve hizmet sektörlerindeki mevcut durum
ile beklenen gelişmeleri gösteren “Hazır Beton Endeksi” 2025

Ocak Ayı Raporu’nu açıkladı. 2025 yılının ilk ayında tüm endeksler
aşağı yönlü hareket ederken Faaliyet Endeksi en düşük seviyeye geri-
leyen endeks oldu. 2025 yılı ocak ayında Beklenti Endeksi hariç tüm
endeksler geçen yılın aynı ayına göre azalırken en büyük düşüş Faaliyet
Endeksi’nde göründü. Hazır Beton Endeksi 2025 Ocak Ayı Raporu’na
göre, 2024 yılının son ayında pozitif tarafa geçen Beklenti Endeksi 2025
yılı ocak ayında yeniden eşik değerin altına geriledi. 2025 yılının ilk
ayında tüm endeksler aşağı yönlü hareket etmiş görünmektedir. Alt en-
deksler içerisinde en düşük seviyeye gerileyen ise Faaliyet Endeksi oldu.
2024 yılının son çeyreğinde görülen yükseliş yılın ilk ayında yerini ge-
rilemeye bırakmış durumdadır.

Raporun sonuçlarını değerlendiren Türkiye Hazır Beton Birliği
(THBB) Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Işık, “2025 yılı ocak ayında
tüm endeksler aşağı yönlü hareket etti. En düşük seviyeye gerileyen ise
Faaliyet Endeksi oldu. 2024 yılının son çeyreğinde görülen yükseliş
yılın ilk ayında yerini gerilemeye bıraktı. Ocak ayında Beklenti Endeksi
hariç tüm endeksler geçen yılın aynı ayına göre azalırken en fazla düşüş
Faaliyet Endeksi’nde göründü.” dedi.

Işık, “2025 yılında faiz indirimlerinin devam etmesi inşaat sektörü açı-
sından kritik bir gelişmedir. Zira konut sektörünün 2025 yol haritasının
belirleyicisinin bu olacağını düşünüyoruz. 

Konut satışları, ocak ayında, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 39,7
oranında artarak 112 bine ulaştı ki bu durum, ülke genelinde konut sa-
tışlarındaki son dönemde görülen en yüksek ocak ayı değeridir. Daha
önemlisi kasım ayında ipotekli konut satışları yıllık yüzde 316 artış gös-
terdi ancak bu hareketliliğin devam etmesi için ekonomi yönetiminin
enflasyon ile mücadelede başarı sağlarken aynı zamanda dengeli bir faiz
politikasını hayata geçirmesi gerekmektedir.” dedi.   (Haber Merkezi)

Gençler, yapay zeka ve dijitali
kariyer fırsatı olarak görüyor

TT
icaret Bakanlığı, kurum içi e-öğrenme içe-
riklerini kendi öz kaynaklarıyla hazırlama
çalışmaları kapsamında, İstanbul HR Fo-

rum'da "Uzaktan Eğitim Kapısı ile Eğitim Faaliyet-
lerini En Etkin Şekilde Yürüten Bakanlık" ödülüne,
layık görüldü.

Ticaret Bakanlığının sosyal medya hesabın-
dan, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi
Başkanlığınca "Yeteneğe Dayalı Kalkınma" tema-
sıyla düzenlenen İstanbul HR Forum'a ilişkin pay-
laşım yapıldı. 

İstanbul HR Forum'da, Bakanlığın 2024 yılı
"Uzaktan Eğitim Kapısı ile Eğitim Faaliyetlerini En
Etkin Şekilde Yürüten Bakanlık" ödülüne layık görül-
düğü bildirilen açıklamada, "Dijital dönüşüm sürecini
merkeze alarak, eğitim alanındaki çalışmalarımıza hız
vermiş durumdayız. Bu doğrultuda, e-öğrenme içerik-
lerini kendi öz kaynaklarıyla üretebilen nadir kurumlar
arasında yer alan bakanlığımız, insan kaynağının kendi
imkanlarıyla geliştirdiği içeriklerle 2024 yılında da ça-
lışmalarını sürdürerek, 82 bin katılımcıya eğitim ver-
miştir." ifadeleri kullanıldı. 

Bu çerçevede sürdürülen çalışmalarla önemli öl-
çüde tasarruf sağlandığı aktarılan açıklamada, şunlar
kaydedildi: "Dışarıdan hizmet satın almadan gelişti-
rilen canlı sanal sınıf, video SCORM ve animasyonlu
mikro öğrenme gibi yöntemlerle oluşturulan e-öğ-
renme içerikleri ve uzaktan eğitim çalışmalarıyla,
toplamda yaklaşık 244,3 milyon lira tasarruf sağ-
landı. Bakanlık olarak kurum içi e-öğrenme içerikleri
hazırlama noktasında çalışmalarımızı sürdürürken,
personelimize kısa, anlaşılır bilgilerin yanında nano
öğrenme modülleri içeren eğitim içerikleri sunma
kapasitemizi de artırmaktayız. Bu çerçevede şu ana
kadar 140 binin üzerinde katılımcıya eğitim vermiş
durumdayız.”        (AA)

“en etkin bakanlık” oldu

TT
ürkiye Un Sanayicileri Federasyonu (TUSAF)
Yönetim Kurulu Başkanı Haluk Tezcan, sözleş-
meli üretimle buğday üreticilerinin daha verimli

tohumları kullanmasının sağlanabileceğini belirtti.
Tezcan, TUSAF tarafından "Sürdürülebilir Gelecek:

İklim, Su, Tarım" ana temasıyla Antalya'da düzenlenen
19’uncu Uluslararası Kongre ve Sergisi'nin kapanışında
düzenlediği basın toplantısında, Türkiye'nin buğday ve
unda başarı hikayesi yazdığını bildirdi. Türkiye'nin, un
sektörü ihracatında 11 yıldır dünya şampiyonu olduğuna
dikkati çeken Tezcan, makarnada da ivme yakalandığını
ve İtalya'dan sonra en büyük ikinci üretici konumuna ge-
lindiğini söyledi. 

Tezcan, sağlanan başarıların sürdürülebilir olmasının
da önemli olduğunu ifade ederek, "İklim değişikliğinden
en çok tarım sektörü etkileniyor. Biz de bunu dikkate alarak
kongremizin ana temasını 'iklim, su ve tarım' olarak belir-
ledik. Bu konuda sektörümüz daha da bilgili hale geldi.
2021'de yaşanan kuraklıktan sonra bu konunun önemini

daha da iyi anlamıştık. İklim bizlere artık ders veriyor." de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Teknoloji ve yapay zekanın tarımda kullanımının da
arttığına işaret eden Tezcan, sektör olarak bu konuda dünya
ile rekabet ettiklerini, ülkede özellikle paketlemede tekno-
lojiden üst düzeyde faydalanan şirketler olduğunu kaydetti.
Tezcan, yağışların üretime etkisine ilişkin de değerlendir-
mede bulunarak, "Bu sene mart ve nisan aylarındaki ya-
ğışlar buğday üretimi için çok önemli. Bir olumsuzluk
olmazsa bu sene buğday rekoltesini 21 milyon ton civa-
rında bekliyoruz." diye konuştu. 

Sektörde buğday alımlarını ağırlıklı olarak TMO yap-
tığına dikkati çeken Tezcan, "TMO, ham maddeyi çok fiyat
artırmadan kontrollü şekilde veriyor. TMO fiyatlarında
artış olmadığı için yakın zamanda temel gıda maddesi
ürünlerinde artış beklemiyoruz. Ancak özel amaçlı kulla-
nılan unların fiyatları arttığı için bu unlardan üretilen ürün-
lerde fiyat artışı olabilir." ifadelerini kullandı. Tezcan,
sektörün kaliteli buğday bulma ve finansmana erişme ko-

nularında sıkıntı yaşadığını da anlattı. Un sektörünün dün-
yadaki yerini koruması için ithal buğdaya ihtiyacı olduğu-
nun altını çizen Tezcan, bu konuda düzenleme yapılma-
sının sektöre faydası olacağını belirtti.      (AA)

Un sektöründe verimlilik sözleşmeli üretimle gelecek

Ticaret Bakanlığı uzaktan eğitimde

2025-2026-2027 Mali Yılları 43,69 m² 33 Aylık Kantin/Kafeterya kiraya verilecektir.
İhalenin Yapılacağı Yer ve Katılım Şartları:
1. İhale konusu taşınmazın niteliği, yeri ve miktarı: Yeri, niteliği ve miktarı, kira şartnamesi ve eklerinde belirlenmiş olan 43,69 m²’lik kapalı
alan kiraya verilecektir.
Kantin Yeri: Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi Mevki Yerleşkesi Şehit Ömer Halisdemir Bulvarı 659/1 Sokak No:1
Dışkapı Altındağ/ANKARA
2. Şartname ve eklerin nereden ve hangi şartlarla alınacağı veya görüleceği yer: Teklif sunacak isteklilerin şartname ve eklerini, SBÜ Ankara
Dışkapı Yıldırım Beyazıt E.A.H. Satın Alma Biriminden, hastanemizin döner sermaye hesabına (TR05 0001 2009 4130 0005 0001 45), de-
konta ihale doküman satış bedeli ibaresi yazdırılarak 500,00 TL (beşyüztürklirası) yatırılarak temin edilebilir. Yatırılan dekont ihale teklif
dosyasına konulacaktır.
Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi Mevki Yerleşkesi Satın Alma İhale Biriminde görülebilir.
3. İhalenin nerede, hangi tarih ve saatte, hangi usulle yapılacak: Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi Mevki Yerleşkesi
Satın Alma Servisi Şehit Ömer Halisdemir Bulvarı 659/1 Sokak No:1 Dışkapı Altındağ/ANKARA, Satınalma Servisi İhale Odasında,
07/03/2025 tarihinde Saat 10:00.’da, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 45. maddesine istinaden, Açık Teklif Usulü ile ilgili kuralları işletilerek
ihale yapılacaktır.
4. Taşınmazın tahmin edilen bedeli (ilk yıl kira bedeli):
S.N. KİRAYA VERİLECEK YER 12 AYLIK TAHMİN EDİLEN BEDEL %10 GEÇİCİ TEMİNAT TUTARI
1 Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim 

ve Araştırma Hastanesi Mevki Yerleşkesinde 
Bulunan Kantin (43,69 m²) 302.561,99 TL 30.256,20 TL

5. İhaleye katılabilmek için gereken belgeler;
Teklif verecek adayların ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında sunmaları gerekir.

1. Gerçek kişi ise kanuni ikametgâhını gösterir ikametgâh belgesi, tüzel kişi ise tebligat adres beyanı, (Bu belge tüzel kişilerde firma yetkilisi
tarafından düzenlenecek ve imzalı olarak ibraz edilecektir.)
2. Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odası veya ilgili meslek odası belgesi; Gerçek kişi olması halinde, kayıtlı olduğu
ticaret ve/veya sanayi odasından ya da ilgili meslek odasından ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, odaya kayıtlı olduğunu gösterir
belge, Tüzel kişi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ihale tarihinin içinde bulunduğu
yılda alınmış, tüzel kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge.
3. İlk ilan tarihi itibari ile vergi dairesine borcunun bulunmadığına dair belge. (İlk ilan ile ihale günü arasındaki ilk ilan ve ihale günü dahil
olmak üzere herhangi bir gün SGK veya resmi internet sitesinden alınabilir.)
4. İstekliler, en az 50 (elli) yataklı devlet hastanesi veya Kamu Kurum ve Kuruluşları veya Özel Hastanede daha önceden veya halen
kantin/kafeterya hizmeti verdiğine, yaptığına dair resmi belgeyi (noter onaylı sözleşme nüshası) sunacaktır. Bu belge dosyasında bulun-
mayan istekliler değerlendirme dışı bırakılacaktır.
5. İstekliler, aktif olarak yürüttükleri alanlar için sahip oldukları kantin işletmeciliği hizmetleri veren iş yerlerinin fiziki yapısı, işletmecilik ve
çalışanlar ile ilgili genel kuralları kapsayan TS 13284 standardı belgelerini ihale dosyasında sunmak zorundadır. Bu belgeleri ibraz etme-
yenler değerlendirme dışı bırakılacaktır.
6. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;

a. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
b. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten

son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü
göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

c. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde, noter tasdikli iş ortaklığı beyannamesi, ayrıca istenilen belgelerin her bir ortakça ayrı ayrı verilmesi
zorunludur.
7. Gerçek kişi ise, nüfus cüzdanı örneği aslı veya arkalı önlü nüfus cüzdan fotokopisi ve vergi kimlik numarası, tüzel kişi ise vergi kimlik
numarası gösteren belgelerin en az birini teklifi ile birlikte sunacaktır. İstekliler dosya ve belgelerini ihale tarih ve saatine kadar ihale komis-
yonuna sunmaları gerekmektedir. İstekliler İlanda belirtilen ihale saatine kadar Komisyon Başkanlığına ulaşmış olmak şartıyla yönetmeliğin
(Hazine Taşınmazlarının İdaresi Hakkında Yönetmelik) 28. maddesi hükümlerine göre uygun olarak düzenleyecekleri teklifleri iadeli taahhütlü
posta vasıtasıyla da gönderebilir. Posta ile yapılan başvurularda oluşan gecikmeler dikkate alınmayacak ve bu konuda idare sorumlu ol-
mayacaktır.
8. İhale dokümanının satın alındığına dair dekont ile Geçici Teminatını yatırdığına dair dekont, 
9. Belgelerin Sunulma Şekli: İhaleye katılacakların sunması gereken belgeler, hastanemiz satınalma birimine teslim edilecektir. Postayla
yapılacak müracaatlarda, teklifin 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 37.maddesine uygun hazırlanması ve teklifin ihale saatine kadar sa-
tınalma birimine ulaşması şarttır.
10. İdare, ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
11. 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 6. maddesinde belirtilenler ihaleye katılamazlar.
İlan Olunur

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2175229
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Güneş Akyurt 0 - (312) 844 - 0679
Sefa Altındağ 0 - (312) 363 - 9437
Beşikkaya Altındağ 0 - (312) 375 - 0590
Büyük Ankara Altındağ 0 - (312) 347 - 1500
Kayıran Ayaş 0 - (312) 712 - 1084
Bala Merkez EczanesiBala 0 - (312) 876 - 1023
Beypazarı Sağlık Beypazarı 0 - (312) 762 - 8557
Uğur Çamlıdere 0 - (542) 763 - 6342
Nova Altınoran Çankaya 0 - (312) 512 - 7766
Öveçler Çankaya 0 - (312) 476 - 9112
İlknur Çankaya 0 - (312) 287 - 0425
Ataselin Çankaya 0 - (312) 495 - 5055
Yücetepe Çankaya 0 - (312) 230 - 2582
Temel Çankaya 0 - (312) 229 - 0415
Eslem Elmadağ 0 - (312) 863 - 3318
Yılmaz Elmadağ 0 - (312) 866 - 3771
Karataş Etimesgut 0 - (312) 260 - 2084
Cemrenin Etimesgut 0 - (312) 234 - 2210
Yapraközü Etimesgut 0 - (312) 226 - 1490
Evren Evren 0 - (533) 336 - 1080
Hamdibey Gölbaşı 0 - (312) 489 - 1081
Göl Gölbaşı 0 - (312) 652 - 4501
Arınmış Güdül 0 - (506) 495 - 4040

Cankara Haymana 0 - (312) 658 - 2425
Yeni Ayşem Kalecik 0 - (312) 857 - 0859
Dalgıç Keçiören 0 - (312) 360 - 1919
Etlik Çiçek Keçiören 0 - (312) 336 - 9696
Pınarbaşı Keçiören 0 - (312) 581 - 1518
Taksır Keçiören 0 - (312) 314 - 7979
Merve Kızılcahamam 0 - (312) 736 - 1332
Durum Mamak 0 - (534) 431 - 6418
Mamak Gürpınar Mamak 0 - (312) 364 - 1222
Umudum Mamak 0 - (312) 390 - 6161
Zeynep Ulucan Mamak 0 - (312) 865 - 2637
Murat Nallıhan 0 - (312) 785 - 4679
Ceren Polatlı 0 - (553) 053 - 8447
Hızır Fazıl Pursaklar 0 - (312) 328 - 4048
Erdem Şereflikoçhisar 0 - (312) 687 - 8368
Barış Sincan 0 - (535) 585 - 5470
Sanatkar Sincan 0 - (312) 263 - 2233
Şener Sincan 0 - (312) 277 - 5859
Altıntaş Sincan 0 - (536) 281 - 0884
Meltem BayraktarYenimahalle 0 - (312) 222 - 7472
Metro Yenimahalle 0 - (312) 336 - 7840
Şeker Yenimahalle 0 - (312) 514 - 9662
Başaran Yenimahalle 0 - (312) 251 - 5653

Eczane Adı İlçe Telefon

“WISC-IV Zeka Ölçeği Uygulayıcı Eğitimi” Organizasyon Hizmet Alımı hizmet alımı 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ay-
rıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/211435
1-İdarenin
a)  Adı : SAĞLIK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Bilkent Yerleşkesi, Üniversiteler Mahallesi Şehit Mehmet

Bayraktar Caddesi No:3 Kat: 5 06800 
ÇANKAYA/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 3125851505 - 3124717944
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : “WISC-IV Zeka Ölçeği Uygulayıcı Eğitimi” Organizasyon

Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : "1 Nisan - 31 Aralık 2025 tarihleri arasında yaklaşık 38
ilde 12 kişilik gruplardan oluşan toplam 75 gruba (900 psikoloğa) 9 kişiden oluşan eğitici
tarafından 6 günlük WISC-IV Uygulayıcı Eğitimi gerçekleştirilmesi sürecinde, 9 WISC-
IV Eğiticisinin görevli oldukları illere ulaşımları ve bu illerde konaklamaları
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer : 9 WISC-IV Eğiticisinin, eğitim vermek için gidecekleri ve

teknik şartnamede belirtilen yaklaşık 38 il
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.04.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.04.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 13.03.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Bil-
kent Yerleşkesi Üniversiteler Mahallesi Şehit Mehmet Bayraktar Caddesi No:3 toplantı
salonu Çankaya /Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri eteklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yılsonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve be-
lirtilen üç kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin
bilgileri belirtebilirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine
ilişkin bilgileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üze-
rinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait yılsonu
bilançosuna ilişkin bilgileri belirtmeyenler, iki önceki yıla ait belgelerdeki bilgileri sunabi-
lirler. Bu belgelerde yeterlik kriterini sağlayamayanlar ise iki önceki yılın belgelerine ilişkin
bilgileri ile üç önceki yıla ilişkin belgelerindeki bilgileri sunabilirler.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Organizasyon, toplantı, seminer, kongre, çalıştay vb. işler...
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında
fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2174922

ORGANİZASYON HİZMETİ ALINACAKTIR
SAĞLIK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

PP
sikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, obsesif kişiliklerin,
obsesif-kompulsif bozukluğu olmayan, yani bir psi-
kiyatrik hastalık tanısı almayan, ancak obsesif özel-

likleri taşıyan bireyler olduğunu ve bu kişiliklerin iki ana
gruba ayrıldığını belirterek, “Obsesif, yani mükemmeliyetçi,
titiz kişilere obsesif kişiler denir. Yani bu kişilerde kişilik bo-
zukluğu yoktur. Bu, sosyal uyumlarını bozmaz. Mükemme-
liyetçiler, titizdirler. Kontrol duyguları yüksektir. Kolay es-
nek olamazlar. İlişkilerde zorluk yaşarlar. Bu kişiler evlilik
hayatını çok güzel götürürler. Obsesyonlarını iyi yönetirlerse
de başarılı olurlar. Başarılı obsesif kişiler sağlıklıdır.” diye
konuştu. 

Obsesif kişiliklerin genellikle ailesel yatkınlık ve ailedeki
öğrenmelerle şekillendiğini ifade eden Prof. Dr. Nevzat Tar-
han, “Eğer bir kişide yatkınlık varsa, bu durum daha şiddetli
bir hale gelebilir ve bozukluğa dönüşebilir. Bu noktada, ki-
şide obsesif-kompulsif kişilik bozukluğu gelişmesi söz ko-
nusu olabilir. Obsesif-kompulsif kişilik bozukluğu olan bi-
reyler her şeyin kusursuz ve yerli yerinde olmasını isterler.
İşlerinde sürekli iyileştirmeler yapar ve bir türlü işleri ta-
mamlayamazlar. Bir türlü imzalayamazlar mesela bir evrağı.
Bu kişilerin en temel psikolojik sorunları düzen, mükemme-
liyet ve kontroldür. Hayatlarının her alanındaki her şeyin dü-
zenli, kusursuz ve kontrol altında tutulmasını isterler. Bu
kişiler eğer kendilerini eğitemezlerse çok katı olur, inatçı
olurlar.” ifadelerinde bulundu. 

OBSESİF KİŞİLİKLER İLİŞKİ
ZORLUKLARI YAŞIYOR

Obsesif kişiliklerin esnek olmadıklarını ve onun için
ilişki zorlukları yaşadıklarını kaydeden Tarhan, “İlişkilerde
kontrolü elden bırakmak istemezler ve bu nedenle ‘Ben mü-
kemmelim, herkes mükemmel olmalı’ düşüncesiyle hareket
ederler. Başkalarına yönelik mükemmeliyetçilikleri, zaman
zaman eziyet etme boyutuna ulaşabilir. Bu kişiler genellikle
işkolik olarak bilinir. Özel hayatları ve sosyal yaşamları ne-
redeyse yok gibidir; tüm zamanlarını işlerine veya odaklan-
dıkları konulara harcarlar. Tasarruf ve harcama konularında
da aşırı tutumlu davranırlar; bazıları para harcamaktan kor-
kacak noktaya gelir. Bu özellikleri obsesif kişilik yapısını ve
kişilik bozukluğu belirtilerini yansıtır.” dedi.

Tarhan, bir insan mükemmeliyetçi ise ve bu mükemme-
liyetçilik bir hedefe ve stratejiye yönelikse, bu kişi için "ba-
şarı ayrıntıda gizlidir" kuralının geçerli olduğunu dile geti-
rerek, şunları söyledi: “Bu kişiler hedeflerini ve stratejilerini
düşünerek karar alır ve buna uygun pozisyon alırlar. Bu özel-
likleri sayesinde genellikle başarılı olurlar; başkalarının fark
edemediği ayrıntıları görebilirler. Ancak hedef ve strateji
odaklı olmayan bir obsesiflik, durumu tam tersine çevirebilir.
Bir masanın düzeniyle ilgili bir saat uğraşarak asıl işlerini
ihmal edebilirler. Hedef ve strateji olmayan obsesiflik, insanı
felakete sürükleyebilir; bu durumda ‘şeytan ayrıntıda gizli-
dir’ deyimi devreye girer. Obsesiflik, kişinin zihinsel süreç-
leri doğru yönetilirse, bir dezavantaj olmaktan çıkar ve bir
fırsata dönüşebilir. Mükemmeliyetçilik, doğru yönlendiri-
lirse, başarı için önemli bir araç olabilir. Bu durumun en iyi
örneklerinden biri, Apple'ın kurucusu Steve Jobs’tır. Jobs,
mükemmeliyetçiliğiyle tanınır ve bu özelliği sayesinde son
derece kaliteli işler ortaya koymuştur.” 

Obsesif kompulsif bozukluğun (OKB) farklı alt tipleri
bulunduğunu kaydeden Tarhan, “Bu bozukluğun hastalık se-
viyesine ulaşmasında, özellikle düşünce tekrarlarının (obses-
yonların) etkisi büyüktür. OKB’de obsesyonlar, tekrarlayan
rahatsız edici düşünceler olarak ortaya çıkar ve kişide kay-
gıya (anksiyeteye) neden olur. Boş zamanlarının büyük kıs-
mını obsesyonlarla meşgul olarak geçiren kişiler için bu
durum ciddi bir problem haline gelir. Bir kişi günün 60 da-
kikasının 50 dakikasını bu tür düşüncelerle veya bunlara yö-
nelik eylemlerle geçiriyorsa, bu obsesif kompulsif bozuk-
luğun bir belirtisi olabilir. Sürekli el yıkamak, masayı düzen-
lemek, her şeyi simetrik hale getirmek gibi davranışlar kom-
pülsyonlar dediğimiz tekrarlayan davranışlar arasındadır.
Zihinsel eylemler de sık görülebilir; aşırı dua etmek, sürekli
sayı saymak veya belirli kelimeleri tekrar etmek gibi. Kuşku
obsesyonları da oldukça yaygındır. Kişi, ‘Arabayı kilitledim
mi?’ diye düşünüp tekrar kontrol etmek için arabaya döner
veya ‘Kapıyı açık bıraktım mı?’ diye tekrar tekrar kontrol
eder.” şeklinde konuştu.

Obsesyonların üstesinden gelmek için kişilerin yüzde 100
emin olmaya çalışmayı bırakarak, içindeki hisse güvenmesi
gerektiğini dile getiren Prof. Dr. Tarhan, “Bu büyük ihtimalle
doğru yüzde 51 oranında doğru olduğuna inanıyorum diye-
rek hareket etmelidir. Eğer kişi bu yaklaşımı benimserse, tek-
rarlayan kontrol davranışlarını azaltabilir. Evin kapısı açık
mı, değil mi diye sık sık takıntı yapan kişi, aklına ilk gelen
‘Açık bırakmadım’ hissine güvenmeli ve tekrar tekrar kontrol
etmeye gitmemelidir.” dedi.

Tarhan, obsesif kompulsif bozukluk haline geldiğinde,
bu kişilerin beyin grafisini aldıklarını ve beynin hangi bölgesi
hızlı, hangi bölgesi yavaş çalışıyor, karar verme mekanizması
nasıl işliyor, bunların analiz edildiğini ifade eden Prof. Dr.
Tarhan, “Bu kişilerde bir düşünce veya his ortaya çıktığında,
beynin ön bölgesi genelde ‘Bu uygun mu, değil mi? Geçerli
mi, faydalı mı, güvenli mi?’ gibi kararları hızlı bir şekilde
alır. Ancak obsesif kompulsif bozukluk yaşayan kişiler bu
süreci tamamlayamaz. Karar veremedikleri için sürekli dü-
şünce tekrarına girerler. Bu tür durumlar ağırlaştığında, has-
talar genellikle hastaneye yatırılır ve güçlü tedaviler
uygulanır. Beyindeki bu yolların duyarlılığı, terapiler ve ilaç-
larla normale döndürülür.” ifadesinde de bulundu.

“Öyle vakalar var ki, kişi evinden hatta odasından dışarı
çıkamıyor.” diyen Prof. Dr. Tarhan, "Kirleneceğim" korku-
suyla banyoda bir buçuk gün duran kişiler olduğunu, duru-
mun artık ileri derecede bir rahatsızlık haline gelerek psikoz
seviyesine ulaşabildiğini söyledi. Tarhan, “Bu hastalık as-
lında bir beyin hastalığıdır. Beyindeki karar mekanizmalarını
ya da bu mekanizmaların altyapısını düzeltmeden, psikolojik
süreçleri iyileştirmek mümkün değildir. Beyindeki altyapı,
nörobiyolojik süreçleri ifade ederken, üst yapı ise psikolojik
süreçlerle ilgilidir. Zihinsel süreçlerin iki temel ayağı vardır,
nörobiyolojik ve nöropsikolojik. Etkili bir tedavi için bu iki
ayağı birlikte ele almak gerekir. Hastalık iyileştikten sonra
yeniden nüksetme riski de vardır.” ifadelerinde bulundu. Bu
sürecin genellikle aşama aşama ilerlediğini ve birden ortaya
çıkmadığını belirten Tarhan, şöyle devam etti: “Çoğunlukla
ergenlik döneminde başlar. Eğer bu dönemde tedavi edilirse,
çözülmesi oldukça kolaydır. Ergenlerde obsesif kompulsif
bozukluk (OKB) daha hızlı düzelebilir. Bunun nedeni, er-
genlerin beyin plastisitesinin, yani nöroplastisitesinin daha
güçlü olmasıdır. Tedavi uygulandığında olumlu sonuçlar
daha hızlı elde edilir. OKB'de sorun, beyinde kaygının tetik-
lenmesiyle başlar. Kişinin zihnine bir düşünce gelir ve bu dü-
şünceyi yönetemez. Bu düşünce üzerinde durdukça kaygı
artar; kaygı arttıkça kişi daha fazla rahatsızlık hisseder ve bu
durum bir hastalığa dönüşür. Halbuki kişi, duygularını ve dü-
şüncelerini düzenlemeyi öğrenebilse, bu durum hastalık ha-
line gelmez. Çünkü obsesyon sadece düşüncelerde değil,
duygularda da ortaya çıkar.”

“DUYGU-DÜŞÜNCE FÜZYONU”

Hastaların beyin, psikolojik kirlilik algısını yönetemediği
için daha kolay yönetilebilir bir durum olan maddi kirliliğe
yöneldiğini anlatan Tarhan, sözlerini şöyle sürdürdü: “Kişi,
elini yıkayarak veya sürekli banyo yaparak rahatlamaya ça-
lışır. Ancak fiziksel olarak temiz olmasına rağmen kendisini
his olarak temiz hissetmez. Bu durum, ‘duygu-düşünce füz-
yonu’ olarak adlandırılır. Kişiye bir his gelir ve bu hissi bir
düşünce zanneder. Duygular ve düşünceler birbirine karışır.
Kişi, hissettiği şeyin bir düşünce olmadığını, sadece içinden
gelen sahte bir his olduğunu fark ettiğinde, bu ayrımı yapmak
kolaylaşır. Obsesif kişilik yapısına sahip bireyler, obsesif
kompulsif bozukluk (OKB) geliştirme açısından risk altında
olabilirler. Bunun temel nedenlerinden biri, kaygılarını yö-
netmekte zorlanmalarıdır. Ancak bu kaygılar, doğru bir şe-
kilde ele alındığında kişiye avantaj sağlayabilir. Eğer kişi
kaygılarını fırsata dönüştürerek hedef odaklı bir mükemme-
liyet anlayışı geliştirirse, obsesif özellikleri hayatında bir ka-
zanıma dönüşebilir. Bu durumda kriz, bir fırsata çevrilmiş
olur.” 

Obsesif bozuklukların arka planında sıklıkla çocukluk
çağı travmalarına rastlandığına da işaret eden Tarhan, şu ifa-
delerde bulundu: “Çocukluk döneminde yaşanan travmatik
olaylar, tedavi sürecinde sıkça karşımıza çıkar. Çocuklukta
yaşanan şok edici olaylar, kötüye kullanım, istismar, cinsel
travmalar gibi durumlar bireyde çözümsüz bir travma olarak
kalabilir. Eğer bu travmalar çözümlenemezse, kişi, yaşadığı
sıkıntıyı hafifletmek için obsesyonlara ihtiyaç duyar. Bu ne-
denle çocukluk döneminin detaylı bir şekilde incelenmesi
önemlidir.”  

Bazı durumlarda obsesif eğilimlerin, çok küçük yaşlarda,
hatta üç-dört yaşlarında bile ortaya çıkabildiğini dile getiren
Prof. Dr. Tarhan, “Unutamadığım bir vakada, beş-altı yaşla-
rında bir çocuk tedaviye gelmişti. Çocuk, konuşmanın ba-
şında aniden, ‘Saat 3:47’ dedi. Bu yaştaki bir çocuğun za-
manı bu kadar ayrıntılı ifade edebilmesi, obsesif yatkınlık
işareti. Bu durumu anneye söylediğimde, şaşırarak ‘Nereden
anladınız?’ diye sordu. Sadece saatle ilgili bu ayrıntıya bile
odaklanması, obsesif davranışların alt yapısının işaretiydi.
Çocukluk döneminde anne babanın yaklaşımı da bu eğilim-
lerde oldukça etkili. Fazla aşırı sevgi ile aşırı disiplinin bir
arada bulunduğu bir ortamda büyüyen çocuklar hem anneye
sevgi besliyor hem de öfke duyabiliyor. Ancak bu öfkeyi dile
getiremedikleri için içlerine atıyorlar. Bu durum, çocukların
zihinsel olarak kendi içlerinde bir çatışma yaşamalarına
neden oluyor. Rahatlatamıyorlar kendilerini. Anne baba
bunun farkına varırsa düzeliyor.” diye konuştu.

“Ergenlikte fark edilen
OKB daha hızlı düzelebilir”

Obsesyonların bir beyin hastalığı olduğunu dile getiren Psikiyatrist
Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Çoğunlukla ergenlik döneminde başlar. Eğer

bu dönemde tedavi edilirse, çözülmesi oldukça kolaydır. Ergenlerde
obsesif kompulsif bozukluk (OKB) daha hızlı düzelebilir.” dedi. 
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BAşkent’te spor

A.Gücü’nün geleceğine
ipotek koymak

Bırakalım, Mustafa Dalcı’nın ilk yarıdaki
savunma anlayışını… En önemli iki gol silahı
Cephas ve Owusu’yu yanında oturtmasını, on-
ları hatırlayınca da skorun 2 dakika içinde bu
oyuncuların katkılarıyla Başkent ekibinin le-
hine dönmesi… Asıl bundan sonra bir hakemin
nasıl ev sahibi için devreye girdiğinden söz
edelim… Daha açıkçası Ankaragücü’nün gele-
ceğine nasıl ipotek konulduğunu aktaralım. 

Ey MHK bu nasıl bir adalet!
Türk futbolunun 115 yıllık koca çınarının

kaderini belirleyecek 6 puan niteliğindeki böy-
lesine önemli bir müsabakaya deneyimli bir ha-
kemin atanması gerekmez mi?

Siz, nasıl meslek yaşamında en fazla Sa-
karya maçını yöneten birini, böylesine hayati
önem taşıyan müsabakada görevlendirirsiniz
hem de onun yönetiminde bu takım bir tek ye-
nilgi yüzü bile görmezken!

Hadi bunu da es geçelim ve gelelim uzat-
malarla beraber 105 dakikalık maçın kırılma
noktalarına…  

21’de gelen ilk golün başlangıcında, topun
net olarak saha dışından içeriye taşınmasından
dolayı VAR’ın devreye girmesi gerekmez
miydi? Oysa 59’da Bajic’in, 61’de Owusu’nun
gollerinde bir kusur bulunması için VAR tara-
fından uzun uzun dakikalarca incelenmedi mi?

79’da hakem Alpaslan Şen, mal bulmuş
mağrip gibi Schulz’un Kabov’a ceza alanı dı-
şında yaptığı faulu ceza alanına taşıyarak pen-
altı verdi mi? Neyse ki bozuk saat bile günde 2
kez doğru gösterir misali, VAR bu kez hatayı
düzeltti.

84’te Burak Çoban’nın ekrandan bile çok
net gözükmesine rağmen dışardan çevirdiği
topa Ozegovic’in vuruşuyla gelen gol nizami
sayıldı mı?

Göz göre göre Ankaragücü’nün 2 puanı
buhar olup uçtu. Eğer galip gelseydi iki takım
da 33’er puanla ateş hattının üstünde yer ala-
caklardı hatta hem genel hem de 2’li averajla
Başkent ekibi, rakibinin üzerinde yer alacaktı.

Tabi ki hakemin kartlarını kullanma terci-
hiyle, cezalandırmanın sadece kritik maçın be-
rabere kalmasıyla yetinmediği, bir bakıma
Ankaragücü’nün geleceğine ipotek koymak is-
teğini de açıkça ifade edebiliriz.  Maçın 78. da-
kikasına kadar bir kart gören sarı-lacivertli
futbolcuların kalan sürede tam 7 sarı ve 2 kır-
mızı kart görmesi, hakemin kontrolu elinden
kaçırdığını ve aymaza düştüğünün göstergesi
değil mi? Zaten sakatlıklar ve formsuz oyuncu-
lar yüzünden kadro sıkıntısı çeken takımın, kır-
mızı kart gören ofanstaki en önemli silahları
Owusu’nun kart sabıkası nedeniyle 3, ikinci
sarı karttan dolayı Cephas’ın 1 maç cezalandı-
rılacaklarının yanı sıra, önümüzdeki maçlarda
sarı kart cezalı oyuncu sayısının artacak olması
da geleceğine yönelik bir darbe vurma girişi-
minden söz etmemizde haksız mıyız? 

Özellikle de kırmızı kartlarda olayların
Kahraman’ının, sergilediği oyun gücünü de bir
yere not etmelerini Cast Ajansları sahiplerine
şiddetle öneririm. Biraz da fair-play lütfen…

Tüm bunlar yetmezmiş gibi bir de takımla-
rını desteklemeye giden taraftarların Bolu’da
bir meydan savaşına tutuşmaları haberi gün-
deme bomba gibi düşmez mi?

Kötü günlerinde Ankaragücü’nün en çok
cefakâr ve de vefakâr taraftarlarına ihtiyaç duy-
duğunu söylemekten dilimizde tüy biterken,
şimdi de kardeş kanı dökülmesi olayını yaşıyo-
ruz. Bu işin düzeltilmesi için camianın akil in-
sanlarının acilen devreye girmesi ve yeniden
bütünlüğün sağlanması gerekir. Özellikle aidi-
yet duygusu taşıyan efsane kadrodaki futbolcu-
lar; Hurubeş Mehmet, Maradona Sadık, Deli
İhsan, Bonhof Nazmi, Kaptan Adil, Cüneyt
Memişoğlu, Fuat, Hikmet’i samimiyetimize
güvenerek göreve çağırıyorum.  Bu iş yönetime
kalırsa iş daha da çığırından çıkabilir. 

Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi mülkiyetine kayıtlı ve tabloda belirtilen

İli İlçesi Mahallesi Ada/ Parsel No Vasfı Açık Alan  İhale Tarih Muhammen 
yüzölçümü (m2) ve Saati Bedel (TL) % 15 Geçici Teminat

KDV hariç (TL)
(Aylık) (Yıllık muhammen 

bedel üzerinden)
İstanbul Bakırköy Osmaniye 154/52 İki Katlı Betonarne İşyeri Bahçesi ~2.000,00 m² 06.03.2025 Aylık net 

Saat 10:30 275.000,00 TL 495.000,00 TL

T.C. POSTA VE TELGRAF TEŞKİLATI ANONİM ŞİRKETİ
PTT AŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DAHİLİNDE   BULUNAN TAŞINMAZIN KİRAYA VERME İHALE İLANI

1. İli, İlçesi, Mahalle, Ada, Parsel, Yüzölçümü, muhammen bedeli ile geçici teminat bedeli yukarıda
yazılı olan taşınmaz İlanlı Açık İhale Usulü ile kiraya verilecektir.
2. İhalenin yapılacağı yer : PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı Sanayi Caddesi 

E Blok No:9 K:5 Toplantı Salonu
İrtibat telefon no : 0312 509 50 00-4761
Fax no : 0312 309 55 08
3. İhale konusu taşınmazların kiraya verilmesine ait idari şartnamesi, bilgiler ve teklif mektubunun
örneği PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığından çalışma saatleri olan 08:30/12:30-
13:30/17:30 içerisinde görülebilir ve varsa vergisi dahil 15.000,00 TL (onbeşbinTL) karşılığı temin
edilebilir. İhaleye katılacakların ihale dokümanlarını satın almaları zorunludur.
İhale doküman temin bedeli olan 15.000,00 TL bedel, PTT AŞ’ nin T.C. Ziraat Bankası Ankara Kamu
Kurumsal Şubesi nezdindeki TR980001001745000018418761 nolu Iban hesabına açıklama kıs-
mına ihaleye ilişkin bilgilerin (İl, İlçe, Mahalle, Ada, Parsel) yazılarak yatırılması ve işleme ilişkin de-
kontun PTT AŞ Genel Müdürlük Merkez Muhasebe Birimine onaylatılarak yukarıdaki adrese
başvurulması halinde ihale dokümanı temin edilir.
4. İsteklilerin ihaleye iştirak edebilmeleri için teklif mektubu ile birlikte taşınmazın yıllık muhammen
bedeli üzerinden %15 (yüzde onbeş) oranında geçici teminatın yatırıldığına dair makbuzun aslı, 6.
maddede belirtilen evraklar ile birlikte en geç son teklif verme, 06.03.2025 tarih ve 10:30 saatine
kadar PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığına elden teslim edilmesi veya iadeli taahhütlü
olarak posta vasıtasıyla gönderilmesi gerekmektedir.
5. Postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
6. İhaleye Katılabilmek İçin Gerekli Belgeler
6.1 İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında sunmaları
gerekir.
a) Gerçek kişiler için;
i. Kanuni ikametgah belgesi,
ii. Nüfus cüzdanı sureti.
b) Tebligat için adres beyanı,

c) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belge aslı veya noter tasdikli
sureti,
ç) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi ve imza sirküleri,
i. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
ii. Tüzel kişi olması halinde, şirket ortaklarının hisse durumlarını ve şirketteki görevlerini belirten
son    durumunu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi aslı ve tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
d) Şekli ve içeriği kira şartnamesinde 19. maddede belirtilen esaslara göre hazırlayacağı teklif mek-
tubu,
e) Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin noter tasdikli vekâletnamesi ile
noter tasdikli imza beyannamesi,
f) Tabloda yazılan miktarda geçici teminatın yatırıldığına dair makbuz,
g) Her sayfası imzalı şartname, (Ortak girişim olması halinde şartnameler ortakların tamamı tara-
fından imzalanacaktır.)
ğ) İhale dokümanı satın alındığına dair makbuz,
h) İş ortaklığı beyannamesi.
6.2 İhaleye gireceklerin tevdi edecekleri belgeler asıl veya aslı noterce görülmüş tasdikli sureti ola-
caktır.   (Fotokopi olarak verilecek belgeler hiç verilmemiş sayılacaktır.)
İsteklilerin ihaleye sunmuş olduğu belgelerden herhangi birinde adresini gösteren evrak içermesi
halinde adres beyanı aranmayacaktır.
6.3 İhaleye katılacakların ortak girişim olması halinde (a), (b), (c), (ç), (e) maddelerinde belirtilen
belgeleri ayrı ayrı sunulacaktır.
7. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (yüz seksen) takvim günüdür.
8. Taşınmazın kiraya verilmesi ile ilgili ihale üst tabloda belirtilen gün ve saatte PTT AŞ Genel Mü-
dürlüğünde yapılacaktır.
9. PTT AŞ, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta, dilediğine
yapmakta ya da ihalenin herhangi bir aşamasında iptal etmekte serbesttir.
İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2174854

Metin FIRAT

AA
nkaragücü yönetimi önceki akşam oynanan Sakar-
yaspor karşılaşması sonrasında yaptığı açıklama ile
TFF ve MHK’ye sert uyarılarda bulundu. Ankaragü-

cü’nden yapılan açıklamada şu görüşlere yer verildi:  “Anka-
ragücü sadece bir futbol kulübü değildir. Bu camia, mücade-
lenin, direnişin ve adaletin simgesidir. Ancak son dönemde
yaşananlar Türk futbolunun ne kadar çürümüş bir sistemin
elinde olduğunu bir kez daha göstermiştir. Hakemlerin taraflı
kararları, VAR’ın kör ve sağır oluşu, Ankaragücü’ne karşı
sistematik bir operasyonun yürütüldüğünü kanıtlıyor.

Son olarak Sakaryaspor maçında yaşanan skandal bar-
dağı taşıran son damla olmuştur. Rakibin attığı iki golde de
topun saha dışına çıktığı açıkça ortadayken, VAR ne hikmetse
yine “görmemiş”, “incelememiştir”. Peki, VAR sistemi ne
zaman devreye giriyor? Kimin lehine çalışıyor, kimin aley-
hine susuyor? Ankaragücü söz konusu olduğunda her türlü
aleyhte karar, anında verilirken lehimize olan pozisyonlarda
neden sistem sessizliğe gömülüyor?

“Bu ARTIk hATA değil,
BiR opeRAsyonun TA kendisidiR”

Futbolcularımıza en ufak bir pozisyonda kart çıkaranlar
rakiplerimize gelince gözlerini kapatıyor. Aynı pozisyonlarda
bizim aleyhimize düdük çalınırken, rakiplerimiz için tered-
dütsüz avantaj sağlanıyor. Bu adaletsizlikleri sadece bu
sezon değil, geçtiğimiz sezonlardan beri defalarca yaşadık.
Artık yeter! Türk futbolunun karanlık düzeni Ankaragü-
cü’nün mücadelesinden neden bu kadar rahatsız? Kimlerin
menfaatine dokunuyoruz? Hangi güçler, hangi odaklar An-
karagücü’nü sahada doğrayarak saf dışı bırakmak istiyor?
Hakemlerin ve VAR sisteminin bu kadar aleni bir şekilde tek
taraflı çalışması artık sadece basit hatalarla açıklanamaz. 

“TFF Ve Mhk’ye son uyARIyI yApIyoRuZ”

Türk futbolunun güvenilirliği için bu haksızlıklar derhal
son bulmalıdır. Eğer bu adaletsizliği sürdürmeye devam
ederseniz biz de her platformda sesimizi yükseltecek, mü-
cadelemizden asla vazgeçmeyeceğiz. Bu kulüp, tarih bo-
yunca adaletin ve mücadelenin timsali olmuştur. Bugün de
bu onurlu mücadeleyi sonuna kadar sürdüreceğiz. Ankara-
gücü, sahada ve saha dışında şerefiyle savaşmaya devam
edecek.”

MKE Ankaragücü’nden
TFF ve MHK’ye uyarı!

MKE Ankaragücü yönetimi önceki akşam oynanan Sakaryaspor karşılaşmasıyla ilgili açıklamada bulunarak,
“Ankaragücü’ne karşı sistematik bir operasyon yürütüldüğü belirtildi. Açıklamada, “Türk futbolunun karanlık

düzeni Ankaragücü’nün mücadelesinden neden bu kadar rahatsız? Kimlerin menfaatine dokunuyoruz?
Hangi güçler, hangi odaklar Ankaragücü’nü sahada doğrayarak saf dışı bırakmak istiyor?” denildi. 

MM
KE Teknik Dörektörü Mustafa Dalcı, karşılaş-
mada hakem faktörünün konuşulmak zorunda
olduğunu belirtti

Dalcı, ''Aslında maçı konuşmak isterdim ama maçın
önüne başka şeyler geçti. Dolayısıyla aslında çok üzgü-
nüz. Oyun kurallarının doğru verildiği ya da objektif ol-
duğu bir maçı anlatmak isterdim ama özellikle dakika
65’ten sonra hakemin verdiği kararlar maalesef skora
etki etti.'' diye konuştu. 

Yedikleri gollerde topun dışarıdan içeriye girdiğini
dile getiren Dalcı, ''Ne hikmetse VAR’ın devreye girmesi
gerekiyor ama devreye girmedi. Ya da gördüğünü yanlış
verdi. İkinci gol net dışarıdan çevrildi.'' ifadelerini kul-

landı. Dalcı, puanla dönmenin Ankaragücü için önemine
vurgu yapan Dalcı, şu değerlendirmelerde bulundu: "Ye-
diğimiz kırmızı kart, Cephas’ın, belki verebilirsin ama
Ousun’da bu kadar basit şekilde oyuncuyu atmanın doğ-
ru olduğunu düşünmüyorum. Burada futbolu konuşmak
isterdim, hakemleri konuşmak istemezdim çünkü hakem
camiasına gerçekten saygım sonsuz ama bu kadar basit
olmamalı. Ambiyansı, stresi biraz yüksek maçta hemen
dağılıyorsan o zaman belli şeyleri geliştirmen gerekiyor,
adil olmak gerekiyor, cesur olmak gerekiyor. Her şeye
rağmen buradan puanla dönmek bizim için önemliydi.
Dolayısıyla artık bu maçı unuttuk, en kısa zamanda önü-
müzdeki maça hazırlanacağız." (AA)

“Hakem faktörü konuşulmak zorunda”

AA
lperen Şengün'ü basketbola kazandıran antrenör
Salim Taslı, Amerikan Basketbol Ligi (NBA) 2025
All-Star organizasyonuna katılan milli oyuncunun

heyecanına ortak oldu.
Organizasyonda milli basketbolcu Alperen'in Global

Yıldızlar Takımı forması giydiği maçı evinden takip eden
Taslı, küçük yaşlarda yetiştirdiği oyuncusu ile gurur duydu.
Oyuncunun All-Star'da sahaya çıkmasının sevincini yaşa-
yan Taslı, maçı ilgiyle izledi.

Salim Taslı, milli oyuncunun All-Star maçında oyna-
masının tarihi bir an olduğunu söyledi. Giresun'dan bir gen-
cin NBA'de oynamasının başlı başına büyük bir başarı
olduğunun altını çizen Taslı, 4 yıl gibi kısa sürede yakala-

dığı başarılı istatistiklerin Alperen Şengün'ü All-Star'a ta-
şıdığını belirtti.

Antrenör Taslı, büyük bir mutluluk içerisinde olduğunu
ifade ederek, "Alperen adına, Türk basketbolu ve Türk
sporu adına tarihi bir an olarak değerlendiriyorum. Bundan
sonraki başarılarını dört gözle bekliyoruz." dedi.

Oyuncuya her zaman desteğinin tam olduğunu vurgu-
layan Taslı, antrenörden öte Alperen Şengün'ün bir dostu
olduğunu kaydetti. Taslı, Alperen'in her zaman kendilerini
gururlandırdığını vurgulayarak, "Bunu anlatmakta bazen
zorlanıyorum. Bazen 'çok mu abartıyoruz?' diye düşünü-
yorum. Yani bu bizim aramızdan çıkan bir oyuncu, bizim
memleketimizin giydiği 28 numara ile dünya üzerinde rek-

lamını yapıyor. Yani gurur verici bir olay." ifadelerini kul-
landı. Maçı değerlendiren Taslı, "İlk maçta kısa bir süre
aldı, 4 sayı 1 ribaunt ile oynadı. İkinci maçta pek süre kal-
madı ona çünkü karşı takımın şutörleri gayet iyiydi. Bu
parkenin üzerinde bulunması bile büyük başarı. Bu arena-
nın içerisinde bulunması önemli. Bu anı dünyada belki de
2 milyar insan seyretti. Bir Türk olarak adının duyulması
bizim için mükemmel." diye konuştu.

Maçta Shaquille O'Neal'ın Alperen Şengün'ü "Türk
Terminatör" olarak övdüğünü anımsatan Taslı, "Basketbol
adına 'yok edici' olarak görüyor, Alperen'i onure ediyor.
Zaten daha önce Alperen ile ilgili olumlu yorumları da var."
şeklinde görüş belirtti. (AA)

Alperen Şengün'ü basketbola kazandıran
antrenör Taslı, "All-Star heyecanı" yaşadı

Milli basketbolcunun, NBA 2025 All-Star organizasyonunda sahaya çıktığı maçı evinden takip eden antrenör
Salim Taslı, Alperen Şengün ile gurur duydu. Taslı, "Alperen adına, Türk basketbolu ve Türk sporu adına tarihi

bir an olarak değerlendiriyorum. Bundan sonraki başarılarını dört gözle bekliyoruz." dedi.



Koç  (21 Mart-19 Nisan) Bedenen ol-
dukça güçlü hissedeceğiniz ve aktif ola-
cağınız bir gündesiniz. Duygularınızın

etkisinde kalmayacak ve mantığınız her zaman-
kinden daha fazla öne çıkacak. Yoğun bir prog-
ram hazırlığınız olacak. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Finansman ile
ilgili sıkıntılarınızı kısmen de olsa aşacak-

sınız. Dolayısıyla bu konuda rahatlamanız
başkaca birçok konuda da yol almanıza neden
olacak. Sizi geren ve stres yaşamanıza neden
olan şeylerden uzak durum.  

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) İşleriniz
planladığınız gibi gitmeyebilir dolayısıyla
hazırlıklı olmanız ve alternatifler için çaba

göstermelisiniz. Eğitim eksiği olan kişilere karşı
biraz daha anlayış ve de hoşgörü göstermelisi-
niz. Bunu yapmadıkça mutsuz olacaksınız. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Eksiği-
niz olan yönlerinizi kabul etmeniz ve bu

konunun telafisi için olması gerekenleri
planlamalısınız. Sosyal aktivitelerin içerisinde
daha fazla olmanız, zaman ayırmanız bu bağ-
lamda da size katkı sağlayacaktır. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Kendi-
nizi dinlemek, bazı konuları gözden ge-
çirmek için zamanınız olacak. Aile birey-

lerinden bağımsız bir kısa tatil programını gün-
deminize alabilirsiniz. Kırgınlığınız olan bazı ki-
şilere daha ılımlı olmayı deneyebilirsiniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Anlamsız
bir şekilde müsriflik yapıyorsunuz ancak
bu durum başınıza önemli sorunlar açabi-

lir. İhtiyaç diye düşündüğünüz şeyleri bir kez
daha gözden geçirmeniz fazlasıyla işe yarayacak
ve paranız cebinizde kalacak. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Genel olarak
fazla öfkelisiniz ve çevrenizde sevdiğiniz

çok fazla kişiye bu konuda zarar veriyor-
sunuz. Kabul etmeniz zor olacak bir konuya
vakıf olacaksınız. İyi düşünmeniz ve kiminle ha-
reket edeceğinizi belirlemelisiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Zaman za-
man sorumluluklarınızı yerine getireme-

yeceğiniz ve her şeyin birbirine karışacağı
endişesi ile tedirginlik yaşayabilirsiniz. Planlı
olmak dışında sıkıntılarınızı aşma şansınız ol-
mayacağını bilerek hareket etmelisiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Çalışma haya-
tınızda sıra dışı bazı sıkıntılar ile karşıla-

şabilirsiniz. Tecrübeniz her türlü sorunu
aşmanıza yeterli olacaktır. Yeter ki sakinliğinizi
koruyun ve mantıklı hareket edin. Destek alaca-
ğınız kişilerin varlığını da unutmayın. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Aileniz ile
paylaşmayı tercih etmediğiniz bir konuyu

artık anlatmak zorunda kalabilirsiniz. Ön-
ce biraz panik olsanız da sonrasında iyi ki her
şey açığa çıktı diye mutlu olacaksınız. Bir satın
alma konusuna müdahil olabilirsiniz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Geleceğiniz ile
ilgili bir konuda karar aşamasına gelebi-

lirsiniz. Ailenizden bazı kişilerin size karşı
tavrı olsa da özgür bir şekilde yol alacaksınız.
Evinizdeki değişiklikler için doğru zamanda ola-
bilirsiniz.  

Balık  (19  Şubat-20 Mart) Hislerinize
göre hareket ediyorsunuz ancak bu
durum sizi bedensel ve de zihinsel olarak

oldukça fazla yoruyor.  Gereksiz yere bazı ko-
nulara kafanızı takıyorsunuz. Bu anlamda dost-
larınızın önerilerini dikkate almalısınız. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER
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inan Ayber'in “Gitmek” isimli kişisel sergisi, İsmail
Altınok Sanat Merkezi’nde 28 Şubat tarihine kadar
görülebilecek. Farklı teknikler ve malzemelerle ha-

zırladığı eserlerde, gitmek kavramını güncel toplumsal
sorunlarla ilişkilendiren Ayber izleyiciyi derin bir düşün-
sel yolculuğa çıkarıyor.  

Ahlat doğumlu olan Ayber’in çocukluğu ve gençliği
bu coğrafyada geçmiş. Lise eğitimi sonrasında Hacettepe
Güzel Sanatlar Resim Bölümü’nü kazanan sanatçı aynı
üniversitenin Resim dalında da yüksek lisans eğitimini
tamamlamış. Kısa bir süre öğretmenlik yaptıktan sonra
Ankara Devlet Opera ve Balesi’nde sahne ressamlığına
başlamış. 33 yıldır da bu görevini sürdürüyor. 

“Gitmek” seçkisini Başkent Gazetesi’ne anlatan Res-
sam Sinan Ayber, konularını kendi kişisel tarihine ait olan
nesnelere anlam yükleyerek seçtiğini ifade ederek şöyle
konuştu: “Ben sergilerimi kafa yorduğum kavramlar üze-
rinden gerçekleştiriyorum. ‘Gitmek’ bu düşünce ile oluş-
turduğum bir sergi. 

Bir insanın yaşadığı yeri terk etmesi ya da yerinden
yurdundan edilmesini şiirsel bir yaklaşımla yorumluyo-
rum. Bunu yaparken kendi kişisel tarihimde beni etkileyen
nesneleri kullanıyorum. Elde ettiğim bu resimsel aynı za-
manda kavramsal biçimleri resim yüzeyinde ilişkilendire-
rek özgün bir dil oluşturmaya çalışıyorum.”

“ANLAM YÜKLEDİĞİM NESNELER
ÇOCUKLUK ANILARIMA AİT”

Anlam yüklediği nesnelerin dokunduğu ya da çocuk-
luk anılarına ait olduğunu belirten Ayber, “Beni heyecan-
landıran biçimler kendi yaşadığım alanlarda üzerine
anlam yüklediğim ve onları resim yüzeyinde kurgulaya-
rak izleyicinin algısı üzerinde bir tür değer yönlendirmesi
yapmaya çalışıyorum. Kısaca izleyici ile bir şiirsel bağ-
lantı kurmaya çalışıyorum. Bu çalışmalar için eskizler
yapıyorum ayrıca teknik planlamalar da yapıyorum”
dedi. 

Renklerin daha çok iletmek istediği estetik dili des-
tekleyen renklerden oluştuğunu çalışmalarının az renkle
kurguladığını ifade eden sanatçı kendini kavramsal sa-
nata daha yakın hissediyor. 

“Belli bir renk tercihinden ziyade, az renkle resim yü-
zeyini tamamlama isteği var bende.” diyen Ayber, “Bü-
tün seçtiğim biçimler, gitmek kavramının güncel anla-
mını içselleştirmek için (izleyici-resim) yer alıyor. Bir
yatak dengi, akreplerin ya da çuvalların çağrıştırdığı an-
lamı güncel sorunlarla ilişkilendirip izleyicinin algısına
ulaşmaya çalışıyorum.” diye konuştu.

Sergideki işlerini karışık teknik kullanarak oluştur-
duğunu ifade eden Ayber, “Foto kolajlar, yazılı metinler,
yüzeyde doku uygulamaları gibi tekniklerle kavramsal
dili daha iyi yakaladığımı sanıyorum. Teknik olarak
kolaj, boya, foto-kolaj kullanıyorum ve daha çok seçti-
ğim nesnelerin gerçekliğini vurgulamak için bu teknik-
leri tercih ediyorum” ifadelerini kullandı.

Sergi 28 Şubat'a dek 'yerinden edilmenin' görsel iz-
lerini sürerek derin bir düşünsel yolculuğa çıkmak iste-
yen sanatseverler için ziyarete açık olacak.

“Gitmek” düşünsel bir
yolculuğa çıkarıyor”

Ressam Sinan Ayber’in “Gitmek” isimli kişisel sergisi, İsmail Altınok Sanat Merke-
zi’nde 28 Şubat tarihine kadar görülebilecek. Sanatçı, “Gitmek” isimli sergisinde, 

yerinden edilmenin ve göçün izlerini güçlü metaforlarla görsel bir dilde ifade ediyor. 

1961'de Ahlat'da doğdu. İlk ve orta öğrenimini
aynı ilçede yaptı. 1985 de Hacettepe Üniversitesi
Güzel Sanatlar Fakültesi Resim bölümüne girdi. 1989
yılında başarı ödülü alarak mezun oldu. MEB’da
Resim öğretmeni olarak kısa bir süre çalıştı. Hacettepe
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim dalında
yüksek lisans eğitimini bitirdi.

1991 de Ankara Devlet Opera ve Balesine ressam
olarak girdi. 2000 yılında aynı kurumda dekoratör
oldu. Güncel olarak bu kurumda 'baş dekoratörlük'
görevini sürdürüyor. Ayrıca 'İnisiyatifsizler Sanat Plat-
formu'nda çalışmalarını sürdürüyor.

Sinan Ayber kimdir?

BB
KM ve DOT ortak yapımı, Jane Austen'ın 1813 ta-
rihli Gurur ve Önyargı (Pride and Prejudice) adlı
klasik eserinin Isobel McArthur tarafından eğlen-

celi bir komediye dönüştürülen ve DOT’un Sanat Yönet-
meni  Murat Daltaban’ın yönetmenliğinde sahnelenen
“Gurur ve Önyargı (gibi bir şey)” tiyatro oyunu turne kap-
samında Ankara’ya geliyor.  Gurur ve Önyargı  (gibi bir
şey), Jane Austen’ın 200 yıllık romantik draması “Pride
and Prejudice” romanından McArthur’un asi, komik ve ra-
dikal uyarlaması, Austen’ın zarif dünyasını baştan aşağıya
sarsarken; Birce Akalay, Nergis Öztürk, Özge Özberk, Ay-
şegül Uraz ve Kardelen Arpacı tüm karakterleri sahnede
bir arada olağanüstü bir performansla canlandırarak, Gurur
ve Önyargı’nın klasik dünyasını eğlenceli bir yorumla yerle
bir ediyor.  Eğlenceli, enerjik ve cesur bir uyarlama arayan
tiyatro severler için Gurur ve Önyargı* (gibi bir şey)’in
Şubat ve Mart ayında turne kapsamında gerçekleşecek yak-
laşan oyun tarihleri şöyle; 

24 Şubat   2025:    Congresium Ankara
26 Şubat   2025:    Maximum Uniq Hall, İstanbul
•     11 Mart     2025:    Maximum Uniq Hall, İstanbul
•     21 Mart     2025:    Maximum Uniq Hall, İstanbul
Dekoru, ışıkları, kostümleri, müzikleri, oyunculukları

ve en önemlisi de sahneden taşan kız neşesiyle seyircilere
2 perde de 140 dakika boyunca eşsiz anlar yaşatan Gurur
ve Önyargı oyununun Nisan ve Mayıs aylarında gerçekle-
şecek tarihleri ise yakında duyurulacak.  (Haber Merkezi)

‘Gurur ve Önyargı’ Ankara’ya geliyor

BB
lackpink üyesi Rosé, "Number One Girl" kli-
bini Paris bölgesinde çekerek hayranlarını şa-
şırttı.

Klip, şimdiden milyonlarca kez izlendi. Pièces
Jaunes Galası’ndaki etkileyici performansının ardın-
dan ve Blackpink ile turnesini duyurduktan sonra
Rosé, yeni single’ının klibiyle geri dönüyor. K-pop
yıldızı, "Number One Girl" şarkısına hayat vermek
için Seine-Saint-Denis’i seçti.        (Haber Merkezi)

Rosé, hayranlarını şaşırttı
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